
 

 

 

 

 

 

' —J ' I PŘEKRAČUJEME HRANICE KDM EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
■ I i PRZEKRACZAM i ORANICE EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

'] 2014-2020 ■OHI éUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGI0NA.INEG.0

Číslo stavby: 34154

DODATEK ě. 5
ke Smlouvě o dílo ze dne 1. 6. 2018 ve znění dodatku č. 1 - č. 4

(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

(2) Společnost „Společnost Starostin“

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Stavbu provádí (kontaktní a fakturační adresa): STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, oblast
Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744

zastoupený Ing. Tomášem Hajičem, prokuristou
Ing. Renatou Hamrskou, prokuristou

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634.
bankovní spojení: 

Číslo smlouvy: 841/TC/RF/2018/060 Číslo stavby: RFMB
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Radek Novotný - technický vedoucí oblasti Hradec Králové 

Lenka Suchanová - vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové ( ,
)

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Lukáš Hlaváček - vedoucí provozní jednotky 
Ivan Nehera, - hlavní stavbyvedoucí 
Tomáš Hofman - stavbyvedoucí (tel. )
(“Správce společnosti“)

1

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

1 PŘEKRAČUJEME HRANIČÉ ÉVRĎPSKÁ UNIE 1 UMIA ÉURŮPÉJ$KA
■ PR2EKRAC2AMV GRANICE K^KSI EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

2014-2020 KOI EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWQIU REGIONALNEGO

Číslo stavby: 34154
EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10, 110 00 Praha 1
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924

zastoupená Ing Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ dle plné moci

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B1561
bankovní spojení: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Michal Šumpík - ředitel závodu Čechy východ EUROVIA CS, a.s., dle plné moci

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Marek Buřval - hlavní stavbyvedoucí 
Ing. Pavol Škuliga-projektový manažer 
Ing. Petr Matějka - projektový manažer 
(„společník“)

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „Zlepšení dopravní obslužnosti Broumovska a Kladsko - valbřišského
regionu -11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 7, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, a
v souladu s §222 odst. 4, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „Zlepšení dopravní
obslužnosti Broumovska a Kladsko - valbřišského regionu - 11/302 Starostin - v
Broumov - hranice CR - PR“, věetně změny ě. 1 - ě. 7, v dané lokalitě a určené lhůtě,
specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se
zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 125 680 386,38 Kč vč. DPH (slovy
stodvacetpětmilionůšestsetosmdesáttisíctřistaosmdesátšest Korun českých třicetosm haléřů)
v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah
Smlouvy odst. 1 písm. (c) a posléze aktualizována předchozími dodatky, se tedy tímto
dodatkem mění takto:

Cena bez DPH
DPH (21%)
Cena celkem

103 868 087,92 korun českých
21 812 298,46 korun českých

125 680 386,38 korun českých

2

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 
 

Číslo stavby: 34154

PŘEKRAČUJÉMÉ HRANICE
PRZEKRAC2AM V ORANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE ) UNIA ÉUROPEJSKA
EVROPSKÝ EOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEEKIFUNDUSZ R0ZW0JU REGIONALNEGO

3) Oceněný výkaz výměr SO 301 Dešťová kanalizace, SO 303 Dešťová kanalizace, SO
104 Jetřichov - Hejtmánkovice, km 4,520 - 8,202, SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se
nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny.
Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 301 Dešťová 
kanalizace, SO 303 Dešťová kanalizace, SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, km 4,520 - 8,202,
SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného
v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne........... V Hradci Králové dne
Objednatel Zhotovitel

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

Ing. Tomáš Hajiď
prokurista

STRABAG a.s.

Ing. Renata Hamrská
prokurista

STRABAG a.s.

(298)

Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ

EUROVIA CS, a.s. dle plné moci

3

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 
 



 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Nazci .ipkMij
ISO >11 SO jU.i SO •,* SOW

i_n.u-ijii.il.. i___________ ___________________ ___________________ _______________ ____________________

|kralo\clir:idcť!<\ Mai Pnoiarskc nnincsii 124’ '0(1 93 Hradec kralou IC 70íiK9’4<?

JřpfjVK ir.rn.by ______________________________________ _

11 DRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a s Kutnohorska 59 'Díl )4 Hradec Kraloic IČ 27'<J2'>:{1(

frojckum jťnbť i dtitdrgjfo dozor i
|Í.AF-CITYPLA> sro Magistral 127?/13 140 DO Praha 4 (Č 47407218

uilvlťn ltd_______________________________________________ ________________________________________

“Společnos' Starostin*

STRABaG a s \‘a Bělidle 198'21 I jtj uí) Praha 5 IC 60838744

EUROVIA CS, a s Národní 138/10 110 Dl) Prahni Nose.Město. IC 45274924

I 5 <«h!ciíép» na zhoršující sc slav přilehle prunisslosc budov v na p č 197/1 k u Jetnehos která se nachazi \ bezprostřední blízkosti mostu es í Jň2

UW není možné provést rekonstrukci mostu dle návrhu pro|cktosc dokumentace Pn rekonstrukci mostu by mohlo dojil k narušeni slabilily lohoto
Objektu a to bs sedlo ke zvvšcni nákladu stavby o statické zajištěni loholo prumvslovclio objckiu a ke zvýšeni rizika hasáric objektu Na základě
ticftto skutečností bs lo s s-pracosano nose statické posouzeni mostního objckiu SO 204 které stanovilo podmínky pro nose řešeni rekonstrukce jfipstU
Projektant na základě předloženého sianckcho vvpočtu diotovil RDS na uprasu technického řešeni oprou návrhu SO 204 na betonovou ro/tlášcéi

dříku sčetně napojeni na okolní plochs V rámci objektu budou provedeni sanační prače na spodní siasbč mostního ob|cktu Teds vysparosani 4 
znnítěiil kamenné klenby upraveni v? toku z mostního objektu a tvorba kvncly pro zajištěni lepšího pni toku Na zaklade této úprav s byl předložen
nos? výkaz vyměř který bude reflektoval nové navrženy slav Navržena úprava předpokládá uspořil finančních prostředku stavby Touto změnou iDifc.č
dplďc ke sníženi zasahu do okolních pozemku dotčených stavbou a sníženi rizik při zajištěni průmyslové budovy Zároveň požadavek na usrnJUTříli

ili'.'jin bude zachován a jeho vypočet potvrzuje staticky přepočet ledna se o dodatečné stavební prače kterc nebyly zahmutv v původním závazku ze
vrnkumv na zakazku jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti které zadavatel jcdnaiiei s náležitou peči nemohl předvídat a tato změna iiieméft|.
celkovňu potahu zakázkv

2 U příčných propustku budou provedeny zděna čela z kamene oproti navržením betonovém monolitickým objektům Tato řešeni byla navržena na
základě lepšího dodrženi prostorového uspořádáni a zmenšeni kolizi s okolními nemovitostmi Jedná sc o jiné technické řešeni původního návrhu v

peoKtklůve dokumentaci Tato změna ncméni celkovou povahu zakazkv

3 Napojení uličních vpustí > SO 104 které jsou umístěny v km 4.520 - 4 740 bude provedeno do stávající dešlové kanalizace Napojení uh^aúctt
vpusti bude zajištěno přes rekonstruované zděné šachlice, kterými stávající dešťová kanalizace probíhá Stávající šachtice vykazovaly známky poručil
klete neumožňovaly správné napojeni nových uličních vpusti v tomto úseku Touto upravou bude zajištěno fungováni odvodněni komunikace .1

prodloužena životnost stávající dešťové Icanalizace Jedna se o dodatečné stavební práce které nebyly zahrnuly v původním závazku ze smlouvy Ml
zakázku jejich potřeba vznikla v důsledku okolností které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou

potahu zakázkv

4 Ve vtokové oblasti propustím PR 11 DN 600 bude provedena vtoková šachta s betonovým víkem nikoliv kolmé čelo Tato úprava je provedena i
ohledem na lepší zajištění budoucího napojeni zatrubeného přikopu který bude zhotoven v rámci budoucí investice výstavby chodníku Obce
Hcitmankůnčé Tato úprava nijak neomezí funkčnost propustku a zajistí bezproblémovou dobu udržitclnosti předmětného projektu Jedná se p

dodatečné stavební práce které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti ktw

jedna litr s náležitou péčí nemohl předvídal a tato změna nemění celkovou povahu zakázkv

J S ohledem na podélný profil přikopu není realizace propustku nezbytná, a proto bude od jeho realizace upuštěno Správné odvodnění lusitiiinifetée
llmdc zajištěno. Jedná se o jiné technické řešení původního návrhu v projektové dokumentaci Tato změna nemění celkovou povahu zakázky

i' Propustek PR 10 DN 1200 bude zhotoven ze dvou potrubí DN 600 Tato úprava proběhla na základě zajištění lepšího kryti potrubí a průtočný
julTí ! bude zachován Jedná se o dodatečné stavební práce, které neby ly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v
dnífcdkli okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

7 S ohledem na zajištěni lepšího odvodněni v useku komunikace km 6 510 bude proveden nový příčný propuslek DN 600 Jeho vyústění MpÉ
provedeno skrz nábřežní zed potoka Toto řešeni odsouhlaseno správcem toku a TDS Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zaJimuíy v
původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předv ídat. .1

tJiro změna nemění celkovou povahu zakázky

8 S ohledem na prováděné sanace nerovnosti původní vozovky a nevyhovující polohy inženýrských síti které je potřeba chránit jc potřeba navýšit
wloplořnou wrovnávku ACO I I Úpravou bude dosáhnuta lepší rovinatosl nového asfaltobetonového Irrvtu jednotnost inuvncví. zajištění Jcpii

kontlttuďnOHi- časového prubčhu pokládky živičných vrstev a omezení počtu pracovních spár Tímto postupem se zajistí jednotná kvalito
asfiiltobenjflíftčlx? souvrství Tato úprava nemá vliv na celkovou povahu a charakter zakázky Jedná sc o dodatečné stavební práce, které nebyly

zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba iznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
pfťrfvídnt. a tato změna nemění celkovou povahu zakázky

9 Na začátku SO J 04 od km 4 520 - budu upuštěno od umístěni podobrubníkového rigolu a prídlažby ze žulových kostek Podobrubníkový rigol ,v
při dlažba nebudou umístěny z důvodu zajištění lepšího šířkového uspořádání komunikace v této lokalitě a polohy stávajících inženýrských šití Míílc

dodtrtždčnl ze žulových kostek bude proveden povrch 2 asfaltobetonu Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním ma/ku
zc smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídal a tato změna učiněni
telkovcni povahu zakázky

lil Výtokové objekty dešťových kanalizaci SO 301, SO 303 byly vyměněny oproti návrhu z monolitických betonových čel za čela kamenná TatŮ
úprava byla provedena s ohledem na zmenšení zásahu do toku Správce toku s úpravou souhlasí - viz zápis ve stavebním deníku Jedná sc o juto

Icdintckť řešení původního návrhu v projektové dokumentaci Tato změna nemění celkovou povahu zakázky

P/ilohy cvnlgtifJttht1 liuii
1 tcLspttuUce ceny

2 rozpočet
3 zapiš z KDS i 12
4 zdpisv ve stavebním demku

Cťny uvedeny yKj yčgmt DPI!

Cena dle SML bez
dodatku (základní)

Cena dle rozpočtu ze
SML 0 dílo a dodatku
č 3 (nezaokrouhlená)

Ccrra trav fananvdi změn í 7-

Nová cena slavby po
zmčnčč 7

Celková změna +•/-

oproti cen nabídcemčncpracc viceprácc

125 242 09! 11 Kč J27 471 365 41 Kč 4 033 532.65 Kč 2 242 553 63 Kč 125 680 386.38 Kč 438 295 27 Kč

Součet cen změn od počátku stavbv včetně

změny č. 1 -6
19 368 335.88 Kč 19 806 631,24 Kč

OťllOlltlljSCfÚ ZňVÍiH

Název finnv Datu

Zhotovitel STRABAGas Ing Lukáš Hlaváček

EUROVIA CS. a s Marek B uřval

Projektant AF-CITYPLAN s ro Ing Olga Lusková
-- ---

Správce stavby
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s

Hlavní inženýr
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraie a s
Ing Tomáš Nowak

Technický dozor
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
(ng Jiří Koutník

Asistent TDS
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a s
Petr Vaněček

Supervize

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 



 

 
 

Název stavby:

Zlepšeni dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko - valbřišského regionu - 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Rekapitulace ceny

Změna č 6 se týkala úpravy terminu

OBJEKT
POD

OBJEKT NÁZEV

NA6ŠOKOVA CíNA BEZ

DPH

(bez zaokrouhleni)

ZMĚN/

vicepráce

XČ 1 ZMĚN XČ 2 ZMĚN XČ 3 ZMĚN XC 4 ZMĚNAC 5 ZMĚNA í /
< ENA CEIKLM Bl Z OPII

SO 001 Vieobecn* a předběžné položky 1641 335,77
irnmvoiacc —

i b4 i i.- >. .

1. Část - Starostin - Jetřichov

SO 101 uroUm ■ Meziměstí, km 0,000-2,180 14 804 479,31 1
16 0/0 M '51

M 1011 1 , Kni 0,000 O.bbO (udrcbove prače volavky) 3 Oil 4/4,4/ 696 551.2U
— ---------------—

U. ,.*</. •

SU 101 2 Jiek ? , Km 0,650 2,180 (prače na stavební povoleni) 11 /i3 004,84 J 9/0 951.68 2 /OL 9i4,03 / 690 úG4 02
-................  „

SO 102 Okružní křižovatka Meziměstí, Km 2,180-2,280 4 119 508,15 1 341 891,01 21 873,48 42 181 20 5 19/ I4ď)«l

50 103 Meziměstí - Jetřichov, Km 2,280-4,520 22 062 945.49 3 090 123.27 108095,22 248 353,40 31 303,49 4 466 291,43 834 170,11 194 /b’

SO 191 Dopravni značeni pro 1 část 1071980 79 l 0 / 1 980 79|

SO 192 Ooprávné inženýrské opatření pro 1 část 217 466.73
— — —

/\t -i6u /1||

SO 201 P.«kon$Uukce mostu ev č 302-001 11115J4.53 J U i 514 bij

$0 202 RekonUukCc mostu ev č 302-004 2 365 216,16 ■
—■— i

2 165/16 I6i

$0 301 Deiievá kanalizace 2 131 522,99
- — —

b4 blb 5b Ibb 188 41 Z OSU 850 1/4

SO 302 Deltová kanalizace 1028 776.66
1—---------------

L 0/8 //b bír

SO 303 Deltová kanalizace 1162 623.37 79 626 / l 106 602,47 ) 115 84/ 01 |

50 801 OcrHirologte Inventarizace dřevin pro 1 část 189 159.56 74 110 26 lib 249 3ll

1 Část - Jetřichov • Hejtmánkovice

SO 104 Jethctwv - Hejtmanko více, Km 4,520-8,202 42 531642.56 7 243 4/5/3 73/ 9/5 54 9/5 408 /8 15UMJ / li UJ|

SO 191 Dopr»vni mačem pro II část 434 642,35 4M u4.’ 151

SO 192 Dopravně inženýrské opatřeni pro II Část 108 733,36 i«i/iiw

50 204 Rekonstrukce mostu ev č 302-009 2 086 298.40 L____ ____ 9/1212 31 /d«i./*M,4U •»/» /Míli

$0 801 DenúroíO£ic Inventarizace dřevin pro II část 214 986,87 214 98b,8/ L duul

III. Část- 1/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR, rekonstrukce mostu ev. c. 302 -005

SO 000 Všeobecné a předběžné položky 363 123,64 T“ 1 .
JvJ i/J«w 1

SO 203 Rekonstrukce mostu ev č 302-005 5 396 305.05 L 1 5 396 105 Ob i

$0 301 OoČasná přeložka vodovodu 348 /S7.91 348 /5/ 91.

50 401 Dočatna přeložka elektrického kabelu 114 440,77 IÍ4 4*0 >í

CENA CELKEM bez DP 103 505 860,42 3 090 173,27 108 095,22 1 970 951,68 o,oc 1590 244,41 53 176,97 7 864 397,26 4 979 546,05 o.oc 7 532S/2JH 1851 mi 1 333 498 06 10'3 368 08/7.'

DPH 21% 21 736 230,65 648 936,35 22 700,OC 413 899,85 o,oc 333 951,33 11167,16 1 651 523,42 1 045 704,67 0,0C i 581 S40.3C i 389 203,$/ 700 034,S9 21812 ÍÝb.-Rn

CENA CELKEM 125 242 091,106 3 739 109,657 130 795,216 2 384 851,533 o,ooc 1924 195,736 64 344,134 9 515 920,685 6 025 250,721 o,ooc 9 114 413,16 i 2 24/ 553 b3. 4 033 512 653 125 o80 36

 

 
 



PŘEKRAČUJEME URANiCE 
PRZEKRACZAMV GRAN CE 
2014 —2020

EVROPSKÁ UMÍ / UNiA EURO’EJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGiONAiNI ROZVOJ
EUROPÍJSK' FLJNDUSZ R0ZW0JU REGIONALNEGO

ZÁPIS

ze 12. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„Zlepšeni dopravní dostupnosti Broumov ska a Kladsko - valbřišskěho regionu - 11/302 
Starostin - Broumov - hranice ČR - PR"

stavba číslo: 34154

Registrační číslo CZ II 2.45.'0.0/0.0./l6 .014/0000745

ze dne: 7 5.2019

Přítomni: dle prezenční listiny

1. Kontrola úkolu z minulého KD:

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby, pokud 
možno zkrátit termín výstavby. Prodloužit pracovní směny.

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora. Prozatím odsouhlaseni: viz, přílohy 006/2018/LH ze dne 18.5.2018, 
007/2018/LH ze dne 21.5.2018

1/3 Zhotovitel předloží objednateli materiálové zdroje včetně výroben s doložením přepravních 
vzdáleností a doby přepravy k odsouhlasení. Prozatím odsouhlaseno: viz. příloha 007/2018/LH 
ze dne 21.5.2018, 013/2018/LH ze dne 25.6.2018

1/4 IZS požaduje maximální zabezpečení průjezdnosti stavby z důvodu přístupu.

1/14 Zástupci AOPK ČR, SCHKO Broumovsko požadují dodržování podmínek závazného 
stanoviska, č.j.:02039/VC/16 - po celou dobu výstavby

6/6 Práce na SO 203, SO 301, SO 401 budou zastaveny. Zahájení prací na těchto stavebních 
objektech bude po vyřešení změn na tomto projektu a jejich projednání s příslušnými orgány 
státní správy. Tato změna nijak nemění dobu realizace výstavby.

7/1 Veškeré vícepráce musí nejdříve schválit Královehradecký kraj

7/2 Zhotovitel průběžně předkládá podklady pro změnové listy. Veškeré podklady jsou předem 
konzultovány a odsouhlasovány hlavním inženýrem stavby a TDS.

8/2 SO 203, SO 301, SO 401 bez zásahu, EUROV1A dodláždí na stávající stav - podle řešení, které 
bylo navrženo nelze provést realizaci mostu. Zahájení prací na tomto stavebním objektu bude 
po vyřešení změn na tomto projektu a jejich projednání s příslušnými orgány státní správy. Tato 
změna nijak nemění dobu realizace výstavby.

10/1 Bude provedena úprava rozsahu bezpečnostních zábradlí u SO 102



B pšekraíuieme HRANICE
IVJI I I E PRZEKRACMMV GRAN'CE

mLE 2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNiA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ EONO PRO REGiONAlnI ROZVOJ 
EuROPEjSKi FUN0US2 ROZWOJU REGIONALNEGO

10/3 Prostor v oblasti u ép ISI „Restaurace Shnie" bude zhotoven dle PD Další řešeni úpravě 
tohoto prostoru bude provedeno až po odsouhlaseni majitele tohoto objektu

10z6 S ohledem na posouzeni stávajícího stavu SO 101 I km 0.000 - 0.650 a SO 101.2 km 0,650 -
1.600,  který nevykazuje poruchy, ktere by vyžadovaly celoplošné frézovaní stávajícího 
asfaltobetonového krytu Bylo přistoupeno k odpovídajícímu řešeni formou lokálních oprav 
poruch a zhotovení dvouvrstvého míkrokoberce, který prodlouží životnost stávajícího krytu

11/1 Vegetační úpravy, čištění krajnic, přikopu, odvodňovacich zařízeni a terénní úpravy, demontáž 
stávajících, dodávka a montáž nových silničních svodidel na úseku SO 104 není nutno v rámci 
zakázky realizovat, současný stav to nevyžaduje a zároveň neovlivňuje bezpečnost a plynulost 
silničního provozu

11/2 Řezání spar, výplň spar zálivkou a sanace konstrukce vozovky nebude prováděno v plném 
rozsahu s ohledem na zvolenou technologii a postup provádění prací, za účelem minimalizace 
vynaložených nákladů.

11/3 Pro rok 2018 budou od 8.11.2018 stavební práce přerušeny a zahájena zimní přestávka.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Plnění věcného harmonogramu: harmonogram je plněn

Popis provedených prací: DIO, přípravné práce pro pokládku míkrokoberce - SO 101, realizace 
autobusových zastávek a autobusové točny - SO 101, frézování stávajícího asfaltobetonového krytu - 
SO 104, bourací práce - SO 104, zemní práce a ukládání materiálu pro sanací aktivní zóny - SO 104, 
pokládka obrub - SO 104, pokládka potrubí příčných propustků - SO 104

Předpokládané práce na další období: Přípravné práce pro pokládku míkrokoberce - SO 101, realizace 
autobusových zastávek a autobusové točny - SO 101, bourací práce - SO 104, zemní práce a ukládání 
materiálu pro sanací aktivní zóny - SO 104, pokládka obrub - SO 104, pokládka potrubí příčných 
propustků a zdění čel - SO 104,

Dopravní opatření: Úplná uzavírka + pracovní místa, provoz po objízdných trasách

Předávání RDS: není předána

Fotodokumentace: průběžně

III. Finanční plnění;

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne. 1.6.2018
Datum zahájení prací: 6.6.2018

jj-L NIC Kjk^lja j .=> I Kurnaroí > k-i 5** H.yidrc Kr/Hp’/e iČC 2750293M i ? an'-i ‘fskhx et l



onu pšekračuieme HRANCE 
PRZEKRACZAM* GRANDE 
2014 -2020

EVROPSKÁ UNIE / UNlA EUROPEjSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
EUROPEJSKi FUNOUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

í ermm dokončeni prací 
Termín pro dokončeni stavby 
Doba realizace sta\bv:

16 6 2019
28 7 2<>|9
31 (úhrn *■ 6 týdnů >■ b týdnů

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 125 242 091,11 Kč
Náklady na stavbu dle dodatku č.l (vč. DPH.): 128 850 405.55 Kč
Náklady na stavbu dle dodatku č.2 (vč. DPH.): 131 235 257,06 Kč
Náklady na stavbu dle dodatku č.3 (vč. DPH.): 127 471 365,41 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH): červen 2018 -
Fakturace stavby (vč. DPH): červenec 2018 - 
Fakturace stavby (vč. DPH): srpen 2018 - 
Fakturace stavby (vč, DPH): září 2018 - 
Fakturace stavby (vč. DPH): říjen 2018 - 
Fakturace stavby (vč. DPH): duben 2019 -

1 669 812,51,-Kč
8 701 076,84,-Kč
11 813 821,96,-Kč
3 131 563,37,-Kč
15 624 722,15,-Kč
2 372 163,44,-Kč

IV. Na KD bvlo projednáno (nové úkolv):

12/1 Napojení uličních vpustí v SO 104, které jsou umístěny v km 4,520 - 4,740 bude provedeno do 
stávající dešťové kanalizace. Napojení uličních vpustí bude provedeno přes rekonstruované 
zděné šachtice, kterými stávající dešťová kanalizace probíhá. Touto úpravou bude zajištěno 
fungování odvodnění komunikace.

12/2 Na začátku SO 104 od km 4,520 - budu upuštěno od umístění podobrubníkového rigolu a 
přídlažby ze žulových kostek. Podobrubníkový rigol a přídlažba nebudou umístěny z důvodu 
zajištění lepšího šířkového uspořádání komunikace v této lokalitě. Místo dodláždění ze 
žulových kostek bude proveden povrch z asfaltobetonu. - Zhotovitel dodá podklady pro 
změnový list.

12/3 Šířka nezpevněné krajnice bude provedena na základě vytyčení hrany nového krytu 
komunikace. Na základě tohoto zaměření bude rozhodováno o šířkách nezpevněné krajnice. 
Bude však dodržena min. šířka 0,5 m.

12/4 Od realizace propustku PR 13 bude upuštěno. Bylo domluveno přespádování odvodňovacího 
příkopu, který by vtékal do tohoto propustku. Z tohoto důvodu nebude propustek třeba. - 
Zhotovitel dodá poklady pro změnový list.

ÚDRŽBA SILNIC K- krafe ,j 5 1 JAjiroTtar-ik-y íV 500 i}-'. Hr Krutové 1 !ČO i t? ivtaT; worths, íu 1 uskhk



EVROPSKÁ UME / UN.A EUR0PE1SKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPElSK: FUNOUSZ R0ZW0IU REGIONALNEGO

i. i1 překračujeme HRANICE
I ■^l 1 f I PRZEKRACZAMV GRANK E 

nft-Jf 2014 -2020

12/5 V km 6,510 bude pr■ nuděn nový příční propustek L)N 600 Jeho vyústění bude provedeno skrz 
nábřežní zed' potoka Foto řešeni odmiihksern? správcem toku a IDS Zhotovitel dodá 
podklady pre změnový list

12/6 Propustek PR 10 DN 1200 bude zhotoven ze dvou potrubí DN 600 Tato úprava proběhla na 
základě zajištění lepšího kryti potrubí Foto řešení odsouhlaseno projektantem a TDS 
Zhotovitele dodá poklady pro změnový list

12/7 Stavební objekt SO 204 - Projektant na základě předloženého statického vypočtu zhotoví RDS 
na betonovou roznášecí desku včetně napojení na okolní plochy. V rámci objektu bude 
provedeno vyspárování kamenne klenby, upraven výtok z objektu. Zároveň bude předložen 
nový výkaz výměr, který bude reflektovat nově navržený stav. Navržená úprava předpokládá 
úsporu finančních prostředků stavby. - Zhotovitel dodá poklady pro změnový list.

12/8 U příčných propustků budou provedeny zděna čela z kamene oproti navrženým betonovým 
monolitickým objektům. Tato řešeni byla navržena na základě lepšího dodržení prostorového 
uspořádání a zmenšení kolizí s okolními nemovitostmi. - Zhotovitel dodá poklady pro změnový 
list.

12/9 Ve vtokové oblasti propustku PR 11 DN 600 bude provedena vtoková šachta s betonovým 
víkem nikoliv kolmé čelo. Tato úprava je provedena s ohledem na lepší zajištění budoucího 
napojení zatrubeného příkopu, který bude proveden v rámci investice výstavby chodníků Obce 
Hejtmánkovice. Tato úprava nijak neomezí funkčnost propustku -Zhotovitel dodá poklady pro 
změnový list.

V. Kontrola kvality:

Zpráva za uplynulé období:

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno 
dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přilby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

VIL Připomínky a stanoviska, ostatní:

VIII. Závěr:

Příští kontrolní den je plánován dne 21.5.2019 v 8:30 hod. na stavbě.

UDAŽHA SíLNi'., Ki ái.yv-j.hrkrupy j i I Kjinoftór-ikS 5V 560Hj Kl 3Ít <<‘9 2750293# ! ■? íu-jfí uá^hk eú ! usklix



  

 

 
 
 

onu PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMV GRANICE
2014-2020 H

 EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEISKI FUNOUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Zapsali dne: 7.5.2019

Za správce stavby a TDS:
Ing. Jiří Koutník

Za asistenta TDS a koordinátora BOZP:
PelrVanSek

Za hlavního inžen
Ing. Tomáš Nowak '

Za zhotovitele stavby:
Ing. Lukáš Hlaváček

UÍJ

Marek Buřval

Ing. Jan Suchánek

Přílohy k zápisu: Prezenční listina

ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a s I Kutnohorska 59. 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e mail: uskok eu I www.uskhk eu

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 

  

 

 
 
 



*0063241 (S! C Oil (lim:Dtmni zaznain stavbi

1 /rf/' /ty/ oz</744^
/ / ~ ty ty

f'‘tyty//tty~ /zz./zisy ty? .y/rtyty^/tyty^/cy?//^'/^/^0

/? ^ty. ;/?// s’/, y /?//////// ^%tyy
/ ~ 1 __

tyfáU/sty /Zity? ^ty*ty?/í& ty£*y? á /ss/ér ;/’s&2&*/jty/'

ty} zty/7ty/ ty T^tytyty/;.

tyyty^OL /ty tyty£ty&ty

 /

X
/ Txf /ct^Y^A^u^ 5/? c/e^ot/ ty^/ruty GS/csxjti?

O/t/^ry íO <2, řísuš H1 0 Atr^csxj/ /-> O 7/i<<<<»O<S

TISTIO C/PCOt^ f/oty 1/T čQty-o ty<J &-r-z<s*jo c>y

^■H“.



 

STRABAG List č.: 159 6 2 03

Datum: Den týdne: cL.V"

Nákladové středisko: RfM Jž, Název akce: i| /3c2. oA ARů SFF M. - 'Bysc >UVí z^x/ ~ \ C-tF r^R-Tyz,

,,GČaslR.. ...
Pracovni doba Pracovní přestávka:

Pracovnici (jména a příjmení):___Li/il- /Isk.

L_____________________ _

Mechanismy:

S-OťVZXX _ XP_

/

Provedené práce:

t

? /

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Datum:
29.3.2019
Vaše značka:

Naše značka:

Adresa:
Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s.
Petr Vaněček
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

Odpovědná osoba / telefon:
Bartůněk /
Číslo projektu:
15-2-086

Vyjádření AD k úpravě objetu SO 204

S ohledem na změnu požadavku na dopravní obslužnost zájmového území v průběhy
výstavby nebylo možné provést rekonstrukci mostu ev.č. 302-009 dle návrhu projektové
dokumentace, protože technologický postup výstavby vyžadoval náročné zemní práce s
dlouhodobým omezením dopravní obslužnosti. Zároveň by, s ohledem na nově uvolněné
kameny základů průmyslového objektu, mohlo při rekonstrukci mostu (zemních
pracech) dojít k narušení stability budovy na p.č. 197/1 k.ú. Jetřichov. Tyto důvody by
vedly ke zvýšení nákladů stavby o statické zajištění tohoto průmyslového objektu a ke
zvýšení rizika havárie objektu. Na základě těchto skutečností bude vypracováno nové
statické posouzení mostního objektu SO 204, které stanoví podmínky pro nové řešení
rekonstrukce mostu. Projektant na základě předloženého statického výpočtu zhotoví
RDS na úpravu technického řešení oproti návrhu SO 204 na betonovou roznášecí desku
včetně napojení na okolní plochy. V rámci objektu budou provedeny sanační práce na
spodní stavbě mostního objektu. Tedy vyspárování a zajištění kamenné klenby, upravení
výtoku z mostního objektu a tvorba kynety pro zajištění lepšího průtoku. Na základě
této úpravy bude předložen nový výkaz výměr, který bude reflektovat nově navržený
stav. Navržená úprava předpokládá úsporu finančních prostředků stavby. Touto změnou
také dojde ke snížení zásahů do okolních pozemků dotčených stavbou. Zároveň
požadavek na úsnosnost mostu bude zachován a jeho výpočet potvrdí statický přepočet.

S pozdravem

Václav Bartůněk

Vedoucí ateliéru dopravní projekce
Tel: 
E-ma

AF-CITYPLAN s.r.o.. Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, Česká republika;
E-mail: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25005
IČ: 4Z3 07 218; DIČ: CZ473 07 218; ID schránky: wxnvyhk

1/1

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek)

Název akce:_________________________________________________________________________________________________
Zlepšení dopravní obslužnosti Broumovska a Kladsko - valbřišského regionu - 11/302 Starostin -

Broumov - hranice ČR - PR

Tabulka k odst. 4
Původní smluvní cena (vstupní) 103 505 860,42 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 103 505 860,42 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00 % < 15,00 %

í Tabulka k odst. 5

Původní smluvní cena (vstupní) 103 505 860,42 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 103 505 860,42 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 0,00 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 6
Původní smluvní cena (vstupní) 103 505 860,42 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 1 615 250,11 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 2 959 934,99 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 102 161 175,54 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

4 575 185,10 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 4,42 % < 50,00 %

Tabulka k odst. 7
Cena původních nahrazovaných položek 373 563,07 Kč bez DPH
Cena nových položek 238 100,00 Kč bez DPH
Souvisejí tyto méněpráce s vícepracemi? ANO
Méněpráce zařazené k odst. 7
související s vícepracemi

- 135 463,07 Kč bez DPH
odečítají se 

(zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7
nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

I Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 103 505 860,42 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací)

-1480 147,95 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % -1,43 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 615 250,11 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 3 095 398,06 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU -1480147,95 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

Vytištěno dne: 28.6.2019 Čas: 7:33 1/3 Tabulku vytvořil a spravuje: 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Vícepráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb.
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

- 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího
dodatku

+ 3 090 173,27 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku související s vícepracemi

- 108 095,22 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

+ 0,00 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb.
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

- 0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího
dodatku

+ 1 970 951,68 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 3
Vícepráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

+ 1 547 024,30 Kč bez DPH

dle zákona č. 134/2016 Sb.
(nový zákon)

Méněpráce (k odst. 4) z předchozího
dodatku

- 10 346 914,41 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 5, 6, 7) z předchozího
dodatku

+ 7 907 617,37 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku související s vícepracemi

- 2 218 381,47 Kč bez DPH

Méněpráce (k odst. 5, 6, 7) z předch.
dodatku nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

Původní smluvní cena (vstupní) 103 505 860,42 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků + 1 547 024,30 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků - 10 346 914,41 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 94 705 970,31 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

11 893 938,71 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 11,49 % < 15,00 %

| Navýšení se zahrnutím víceprací a méněprací - se zohledněním |předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 103 505 860,42 Kč bez DPH |POSOUZENÍ:
Navýšení se zahrnutím víceprací a
méněprací (k odst. 5, 6, 7) z předchozích

10 642 265,63 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30% 10,28 % < 30,00 %

Navýšení z vyhrazených změn závazku ("opční právo") - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 103 505 860,42 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Navýšení z vyhrazených změn závazku
("opční právo")

0,00 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 0,00 % < 30,00 %

Vytištěno dne: 28.6.2019 Čas: 7:33 2/3 Tabulku vytvořil a spravuje: I l

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 103 505 860,42 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 16 131 016,73 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 15 768 789,16 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VYHRAZENÝCH ZMĚN ("OPCE") + 0,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 103 868 087,99 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: 

Vytištěno dne: 28.6.2019 Čas: 7:33 3/3 Tabulku vytvořil a spravuje: 

 



 

 

Název stavby:

Zlepšení dopravní dostupnosti Broumovska a Kladsko-valbřlšského regionu -11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Z

Rekapitulace ceny

OBJEKT
POD

OBJEKT
NÁZEV

NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č. 1 ZMĚNA i 2 ZMĚNA Č. 3 ZMĚNA Č. 4 ZMĚNA Č. 5 ZMĚNA Č. 7
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce méníprice vícepráce meněpráce vícepráíe méněpráce vícepráce mé-nčcwáce vícepráce meněprice vícepráce menépráce

SO 001 Všeobecné a předběžné položky 1641335,77 1641 335.77

1. Čin - Starostin - JetHchov

SO 101 Starostin • Meziměstí, Mn 0,000-2,180 14 804 47931 16O7OMJ.53

SO 101.1. Úsek 1, Km 0.000-0,650 (údribové práce vozovky) 3051 474,47 696 551,20 1412 329.62 2335 696,04

SO 101.2 Ú»r»2, Km 0,650-2,180 (práce na stavební povoleni) 11753004,84 1970951,68 2 701554,63 2 690 664,62 13 734 846,49

50102 Okružní křižovatka Meziměstí, Km 2,180-2,280 4 119 508,15 1341891,01 21873,48 42 381,70 5 397 143.98

50103 Meziměstí - Jetřlctwv, Km 2,280-4,520 22 062 945,49 3 090 173,27 108 095,22 248 353,40 31303,49 4 466 291,43 834 170,11 28 894 194,75

50 191 Dopravní značení pro 1, část 1071980,79 1071980,79

SO 192 Dopravně inženýrské opatření pro l.část 217466,73 217 466,73

5O2Q1 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-001 1111514,53 1111514,53

SO 202 Rekonstukee mostu ev.č. 302-004 2 365 216,16 2 365 216.15

SO 301 Dešťová kanalizace 2 131 522,99 64 515,55 165 188.41 2 030 850.12

SO3O2 Dešťová kanalizace 1028776,66 1028 776,66

SO 303 Dešťová kanalizace 1162 823,37 79626.71 106 602.47 1135 847,51

$0 801 Dendrotogie ■ Inventarizace dřevin pro l.část 189 359,56 74 110,26 115 249,30

1 Část - Jetrlchov - Hejtmánkovice

50 104 J o tírchov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 42 53164236 7 243 475,73 737 975,54 975 408,78 35 050 733.60

SO 191 Dopravní značeni pro II.část 434 642,35 434 642.35

SO 192 Dopravně inženýrské opatření pro II. část 108 733,36 108 733,35

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 2 086 298,40 971232,31 2 086 298.40 971232,31

SO 801 DendroSogic • Inventarizace dřevin pro 1 l.část 214 986,87 214 986,87 0,00

lil. Un ■ 1/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR, rekonstrukce mostu ev. i. 302 -005

$0000 Všeobecné a předběžné položky 363 123,64 363 123.64

50 203 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-005 5 396 305,05 5 396 3CS.O5

SO 301 Dočasná přeložka vodovodu 348 757,91 348 757,91

SO 401 Dočasná přeložka elektrického kabelu 114 440,77 114 440,77

CENA CELKEM bez DPH 103 505 860,42 3090173,27 108095,22 1970 951,68 0,00 1590 244,41 53 176,97 7 864 397,26 4 979 546,05 0,00 7 532 572,86 1853 350,11 3 333 498,06 103 B6S 087,92

DPH 21% 21736 230,69 648 936,39 22 700,00 413899,85 0,00 333 951,33 11167,16 1 6S1523,42 1045 704,67 0,00 1 581 840,30 389 203,52 700034,59 21 812 29836

CENA OIK EM 125 242 091,108 3 739109,657 130 795,216 2 384 851,533 0,000 1 924 195,736 64 344,134 9 515 920,685 6 025 250,721 0,000 9 114 413,161 2 242 553,633 4 033 532,653 125 680 386,38

Změna č. 6 se týkala úpravy terminu

 

 

 

 



' ~ Aspe______ Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10

Strana: l

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: RFMB II/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

v _______________________________________________________ _________ __________________ )

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- \
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
\___________________________________________________________________________________________________ J

Základní cena: 2 131 522,99 Kč

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ x
Cena celková: 2 030 850,12 Kč

DPH: 426 478,53 Kč

Cena s daní: 2 457 328,65 Kč

Měrné jednotky: M

413,90

4 906,62 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:



Firma: STRABAG a.s. Strana: 2

>- 1

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

34 11221

1 11343

2 11345

3 11351

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
I. ČÁST STAROSTIN-JETŘICHOV
SO 301 Dešťoví kanalizace

Typ
Zemní práce

Název MJ

ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M KUS

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace.
- zásyp jam po pařezech

ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM VČET

PODKLADU

včetně převozu a uložení na dočasnou deponii určenou stavbou

M3

Počet MJ

0,000

276,000

J.cena

636,00

648,97

Celkem: A=276,000 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 

ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU

včetně převozu a uložení na dočasnou deponii určenou stavbou

1,5*1,5*0,25=0,563 [A]

M3 0,563 365,01

Celkem: A=0,563 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).   

ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 1,500 93,49

Celkem

0,00

179 115,72

205,50

140,24R M

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku a poplatku za skládku



Aspe______ Firma: STRABAG a.s.__________________________________________________________________ _______________________________________________________________ Strana:_______3
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

1,5=1.500 [A]

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

___
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A= 1,500 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
 musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 11352 R ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 1,500 88,00 132.00

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uloženi
na skládku a poplatku za skládku

1,5=1,500 [A]

Celkem: A=l,500 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -- tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

37 11511 1 ČERPÁNÍ VODY NA POVRCHU DO 500L/MIN HOD 0,000 78,00 0,00

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná
demontáž a likvidace těchto zařízení

37 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 0,000 80,00 0,00

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná 
demontáž a likvidace těchto zařízení

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústění kanalizace 180,000 14 400,00

30’6=180,000 [A]

aktuální množství 180,000 14 400.00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 4Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
-\

V

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

38 11526 PŘEV VODY NA POVRCHU POTR DN DO 800MM NEBO ŽLAB R O DO M 0,000 1 650,00

2,8M
Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) 

nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

0,00

38 11526 1 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R O. DO 2,8M M 0,000 1 700,00

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) 
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

0,00

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

7=7,000 [A]

7,000 11 900,00

aktuální množství 7,000 11 900,00

5 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

včetně převozu a uložení na dočasnou deponii určenou stavbou

0,2*49* 1.5=14,700 [A]

Celkem: A=14,700 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou 

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

M3

dopravu

14,700 107,39 1 578,63

39 12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘI

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
M3 0,000 122,00 0,00

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



' A" Asne • Firma: STRABAG a.s.______________________________________________________________________ __________________________________________________________ Strana:______ 5
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
I. ČÁST
SO 301

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
STAROSTÍN - JETŘICHOV
Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

39 12473 1 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ I M3 0,000 125,00 0,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



Firma: STRABAG a.s. Strana: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PRRFMB
I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Celkem

6 13173 R

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústěni kanalizace

7*2*1,2=16,800 [A]

16,800 2 100,00

aktuální množství 16,800 2 100,00

40 12960 1 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 0,000 2 120,00 0,00

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

40 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 0,000 1 109,08 0,00

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústění kanalizace 2,100 2 329,07

7*2*0,15=2,100 [A]

aktuální množství 2,100 2 329,07

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I M3 656,98 11 763,88



Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana:

<■
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
SO 301 Dešťová kanalizace

MJ Počet MJ J.cena Celkem

v

7

ředpoklad 60% tř. I
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení
na skládku a poplatku za skládku
včetně pažení výkopové jámy

šachty:
((1,75*1,75*1.65)-(1,1*1,75*1,65))*13=24,399 [A]

UV:
((1,5*1,5*0,55X0,95’1,5*0,55))*12=5,445 [B]

předpoklad 60%:
(A+B)*0,6=17,906 [C]

Celkem: C=17,906 [D]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)



Aspe Firma: STRABAG a.s.Strana:8
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTIN - JETŘICHOV

v
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 13183 R HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘII M3 11,938

předpoklad 40% tř. I
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uloženi
na skládku a poplatku za skládku
včetně pažení výkopové jámy

šachty:
((1,75*1,75*1,65)-(l,1’1,75*1,65))*13=24,399 [A]

UV:
((l,5*l,5*0,55)-(0,95*l,5*0,55))*12=5,445(BJ

předpoklad 40%:
(A+B)*0,4=11,938 [C]

Celkem: C=11.938 [D]
Technická specifikace: položka Zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

1 243,22



O
Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana:

Poř.č. Položka Typ

8 13273 R

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
I. ČÁST STAROSTIN - JETŘICHOV
SO 301 Dešťová kanalizace

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I

předpoklad 60% tř. I
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení 
na skládku a poplatku za skládku
včetně pažení rýhy

přípojky UV - potrubí DN150:
0,95*0,55*46,50=24,296 [A]

M3 459,053 179 108,71

r

9

hlavni trasa - potrubí DN300 v komunikaci: 
1,1*1,65*368,00=667,920 [B]

hlavní trasa - potrubí DN300 mimo komunikaci: 
1,1*1,4*47,32=72,873 [C]

předpoklad 60%:
(A+B+C)*0,6=459,053 [D]

Celkem: D=459,053 [E]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nczapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Firma: STRABAG a.s. Strana: 10x-
'' Aspe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
C * >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizacek>

Poř.č. Položka______Typ___________ Název MJ Počet MJ J.cena___  Celkem^

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 

9 13283 R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ, II M3 306,036 556,26 170 235,59

předpoklad 40% tr. I
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení 
na skládku a poplatku za skládku 
včetně pažení rýhy

přípojky UV - potrubí DN150:
0,95’0,55*46,50=24,296 [A]

hlavní trasa - potrubí DN300 v komunikací:
1,1*1,65*368,00=667,920 [B]

hlavní trasa - potrubí DN300 mimo komunikaci:
1,1*1,4*47,32=72,873 [C]

předpoklad 40%:
(A+B+C)*0,4=306,036 [D]

Celkem: D=306,036 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 11
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

k.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

SO 301 Dešťová kanalizace

Název MJ Počet MJ J.cena__________________ Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

29 13673 VYKOP V UZAVŘ PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY TŘ I M3 0,000 1 520,00 0,00

10 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zásyp jam a rýh zeminou nesedavá zemina bez příměsi jílů pro hlavni trasu 
kanalizace zpotrubl DN300, přípojek UV, UV a šachet kanalizace,
včetně dodáni, přesunů, uloženi materiálu a hutnění po vrstvách max. tl. 300mm 

přípojky UV - potrubí DN150:
0,95*0,1*46.5=4,418 [A]

M3 367,297 161,94 59 480,08

hlavní trasa - potrubí DN300 v komunikaci: 
1,1*0.8*368,00=323.840 [B]

hlavní trasa - potrubí DN300 mimo komunikaci: 
1,1*0,75*47,32=39,039 [C]

Celkem: A+B+C=367,297 [D]
Technická specifikace: položka zahrnuje:



Firma: STRABAG a.s. Strana: 12
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍc
Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTIN - JETŘICHOV

v Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace
y

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 17581

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách apo jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 369,005 689,95 254 595,00

vrstva lože a obsyp (boční a krycí) pro hlavní trasu kanalizace zpotrubí DN300, 
přípojek UV, UV a šachet kanalizace.
včetně dodání, přesunů a uložení materiálu

přípojky UV - potrubí DNI50:
(0,14+0,38)*46,5=24,180 [A]

hlavní trasa - potrubí DN300:
(0,17+0,63)*415,32=332,256 [B]

obsyp UV:
(1* 1,88*0,15)* 12=3,384 [C]

obsyp šachet:
(1,5*3,14*0,15)* 13=9,185 [D]

Celkem: A+B+€+D=369,005 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 13
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

X______
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

_____________________________ z

Poř.č. Položka Typ JNázev __ __ MJ Počet MJ J.cena__________

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)   

Celkem

41 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 0,000 391,00 0,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží



O
Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- případné prohozeni nebo třídění materiálu.

41 17750 1 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 0,000 402,00 0,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:
5-2019 Změna řešeni vyústění kanalizace 16,800 6 753,60



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 15
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - .JETŘICHOV
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace _>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
2*7* 1,2=16,800 [A]

aktuální množství 16,800 6 753,60

12 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 73,500 47,61 3 499,34

rozprostření omice dříve stržené 
včetně přesunu z dočasné deponie 
plocha odměřena digitálně ze situace

1,5*49=73,500 [A]

Technická spec
Celkem: A=73,500 [B]

fikacc: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

13 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 73,500 15,79 1 160,57

dodání travní směsi a její osev na ornici 
bez ohledu na sklon terénu 
plocha odměřena digitálně ze situace

1,5*49=73,500 [A]

Celkem: A=73.500 [B]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

1 Zemní práce 899 741,15

r 2 Základy

14 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ M2 72,000 1 178,90 84 880,80
(PLOCHA)
kompletní zřízení pažení Larsenovou stěnou výšky 3m v místě výstavby výústního 
objektu,
včetně dopravy, přemístění, manipulace a beranění



Firma: STRABAG a.s. Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace
_______________________________________ s

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

délka odměřena digitálně ze situace

(7+10+7)*3=72.000 [A]

Technická specifikace:
Celkem: A=72,000 [B]

- zřízení stěny
- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spař, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

-22=-22SM [A]

-72,000 -84 880,80

aktuální množství 0,000 0,00



Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 17

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

SO 301 Dešťová kanalizace

MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE M2 72,000 572,28 41 204,16

kompletní odstranění pažení Larsenové stěny,
včetně dopravy a manipulace
délka odměřena digitálně ze situace

(7+10+7)*3=72,000 [A]

Celkem: A=72,000 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

ZBV:

hutněný štěrkopísek tl 150mmm pod výtokový objekt,
včetně dodání a přesunů materiálu
odměřeno digitálně z výkresu výústniho objektu

2,45*1,80*0.15=0,662 [A]

5-2019 Změna řešení vyústění kanalizace
-72—72,000 [A]

-72,000 -41 204,16

aktuální množství 0,000 0,00

16 27152 R POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,662 557,57 369,11

Celkem: A=0,662 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústěni kanalizace -0,662 -369,11

-0.662—0,662 [A]

0,000 0,00aktuální množství



Firma: STRABAG a.s. Strana: 18

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c------------------------------------------------------------- Z >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka

17 27231

Název

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU

MJ Počet MJ

M3 0,540

J.cena

2 198,70

Celkem

1 187,30

podkladní beton tl. 50mm C8/10 XO
včetně dodání a přesunů materiálu 
odměřeno digitálně z výkresu výústního objektu

2,25*1,6*0,15=0,540 [A]

Celkem: A=0,540 [B]
Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústěni kanalizace

-0,54—0,540 [A]
4*4*0,1=1,600 [B]
a+b=l,060 [C]

1,060 2 330,62



O
Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 19

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR N

Objekt: I. ČÁST STAROSTIN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

________________________________________________ Z

4

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 1,600 3 517,92

2 Základy 3 517,92

Vodorovné konstrukce

18 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 276,563 725,31 200 593,91

dosypáni stavebních jam a rýh v místě konstrukce vozovky a chodníku, jako 
dočasná vozovka,
včetně dodání, přesunu a uložení v četně ručního zhutnění
plocha odměřena digitálně ze situace

v místě vozovky:
1,5*0,5*368,00=276.000 [A] 

v místě chodníku:
1,5*1,5*0,25=0,563 [B]

Celkem: A+B=276.563 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením.

19 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 10,000 1 019,45 10 194,50

uvedeni svahu v místě výstavby výtokového objektu do původního stavu pomoci 
kamenného záhozu,
včetně dodání, přesunu a uložení materiálu
plocha odměřena digitálně ze situace

(5,0*1,0*1.0)*2=10,000 [A]

Celkem: A=10,000 [B]
Technická specifikace: položka zahmuje:

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

ZBV:



Aspe Firma: STFLABAG a.s.Strana: 20
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z------------------------------------------------------------- Z "iStavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: L ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 465512

5-2019 Změna řešení vyústění kanalizace
-10=-10,000 [A]
4*0,5*0,3*2=1,200 [B]
a+b=-8.800 [C]

aktuální množství

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

kamenná dlažba spárovaná a spádovaná do žlábku uložená na beton C16/20
tl.lOOmm,
včetně dodání a přesunutí materiálů potřebné k výstavbě dlažby, včetně 
vyspárování
plocha odměřena digitálně ze situace

5,0*3,0*0,15=2,250 [A]

Celkem: A=2,250 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

-8,800

1,200

2,250 6 762,98

-8 971,16

1 223,34

15 216,71

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

-2.25—2.250 [A]
(4*0,5*0,6)+(3*3,5*0,3)=4,350 [B]
a+b=2,100 [C]

2,100 14 202,26

aktuální množství 4,350 29 418,96



Firma: STRABAG a.s. Strana: 21

Poř.č. Položka Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PRRFMB
I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
SO 301 Dešťová kanalizace

MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 Vodorovné konstrukce

r 8

231 236,21

Potrubí

21 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 

přípojky uličních vpustí
délka odměřena digitálně ze situace

- UV26: 5,0=5,000 [A]
- UV27: 2,4=2,400 [B]
-UV28: 2,1=2,100 [C]
- UV29. 3.0=3,000 [D]
- UV30: 5,5=5,500 [E]
-UV31: 5,5=5,500 [F]
- UV32: 2,5=2,500 [G]
- UV33: 3,0=3,000 [H]
- UV34: 3,0=3,000 [I]
- UV35: 5,0=5,000 [J]
- UV36: 5,0=5,000 [K]
-UV37: 4,5=4,500 [L]

46,500 498,11 23 162,12

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=46,500 [M]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 22

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB IIZ302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
A

Objekt: I. ČÁST STAROSIÍN - JETŘICHOV

v
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

__________ Z

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

22 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM 415,320 969,45 402 631,97

hlavní trasa z potrubí DN300 
délka odměřena digitálně ze situace

- VO1-Š1: 14,21=14,210 [A] 
-Š1-Š2: 41,72=41,720 [B]
- Š2-Š3: 24,97=24,970 [C]
- Š3-Š4: 25,00=25,000 [D]
- Š4-Š5: 50,00=50,000 [E]
- Š5-Š6: 50,00=50,000 [F]
- Š6-Š7: 15,00=15,000 [G]
- Š7-Š8: 20,70=20,700 [H]
- Š8-Š9: 17,70=17,700 [I]
- Š9-Š10: 50,00=50,000 [J]
- Š10-Š11: 50,03=50,030 [K] 
-Š11-Š12: 25,00=25,000 [L]
- Š12-Š13: 30,99=30,990 [M]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=415,320 [N]

Technická specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody



Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 23

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Název

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace
\_______ —

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

23 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS

300MM

šachty kompletní
předepsané betonové skruže, vč prefabrikované monolitické betonové dno
(umístění přívodů a vývodů v PD) a podkladní vrstvu (z kameniva nebo alternativně
podklad z betonu), poklopy (dle PD) s rámem, stupadla
vč. dopravy a uložení dílců, sestavení dílců na stavbě včetně montážních zařízení, 
plošin a prahů, výplňením těsněním a tmeleni spár a spojů, očištění a ošetřeni 
úložných ploch,
vč. úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včetně 
případných měření,
vč. veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku,
vč dodáni materiálu předepsané podkladní konstrukce

13=13,000 [A]

13,000 22 482,85 292 277,05

Celkem: A=13.000 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce



Firma: STRABAG a.s. Strana: 24
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z 7 >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace\>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 12,000 10 924,61 131 095,32

uliční vpusť kompletní,
vč. dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže, výplňového těsnění a 
tmelení spar a spojů, předepsané podkladní konstrukce, vč dodání 
materiálupodkladní konstrukce

12=12,000 [A]

Celkem: A=12,000 [B]
Technická specifikace: položka Zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

________________- předepsané podkladní konstrukce__________________ _____________ ________________ _______________

25 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM 46,500 73,25 3 406,13M

přípojky uličních vpustí 
délka odměřena digitálně ze situace

UV26: 5,0=5,000 [A]
UV27: 2,4=2,400 [B]
UV28: 2,1=2.100 [C]
UV29. 3,0=3,000 [D]
UV30: 5,5=5,500 [E]
UV31: 5,5=5,500 [F]
UV32: 2,5=2,500 [G]
UV33: 3,0=3,000 [H]
UV34: 3,0=3,000 [I]
UV35: 5,0=5,000 [J]
UV36: 5,0=5,000 [K]
UV37: 4,5=4,500 [L]

Celkem: A+B=C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=46,500 [M]
Technická specifikace: - přísun. montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací poruby, zaslepení odboček pro armatury a



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 25
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
í' >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 301 Dešťoví kanalizace
\_ ________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pro odbočující řady.

M26 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM

hlavní trasa z potrubí DN300
délka odměřena digitálně ze situace

-VOI-Š1: 14,21=14,210 [A]
-Š1-Š2: 41,72=41,720 [B]
- Š2-Š3: 24,97=24,970 [C]
- Š3-Š4: 25,00=25,000 [D]
- Š4-Š5: 50,00=50,000 [E]
- Š5-Š6: 50,00=50,000 [F]
-Š6-Š7: 15,00=15,000 [G]
- Š7-Š8:20,70=20,700 [H]
- Š8-Š9: 17,70=17,700 [1]
-Š9-Š10: 50,00=50.000(1]
-Š10-Š11: 50,03=50,030 [K]
-Š11-Š12: 25,00=25,000 [L]
-Š12-Š13: 30,99=30.990 [M]

415,320 57,23 23 768,76

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=415,320 [N]

Technická specifikace. - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

M27 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ

Prohlídka potrubí DN 300, přípojek UV 
délka odměřena digitálně ze situace

461,820 20,60 9 513,49



Firma: STRABAG a.s. Strana: 26
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB n/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet:. SO 301 Dešťová kanalizace

>

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

DN 150:
- UV26: 5,0=5,000 [A]
- UV27: 2,4=2,400 [B]
- UV28: 2,1=2,100 [C]
- UV29. 3,0=3,000 [D]
- UV30: 5.5=5,500 [E]
-UV31: 5,5=5,500 [F]
- UV32: 2,5=2,500 [G]
- UV33: 3,0=3,000 [H]
- UV34: 3,0=3,000 [I]
- UV35: 5,0=5,000 [J]
- UV36: 5,0=5,000 [K]
- UV37: 4,5=4,500 [L]

DN 300:
-VO1-Š1: 14,21=14,210 [M]
-Š1-Š2: 41,72=41,720 [N]
- Š2-Š3: 24,97=24,970 [O]
- Š3-Š4: 25,00=25,000 [P]
- Š4-Š5: 50,00=50,000 [Q]
- Š5-Š6: 50,00=50,000 [R]
- Š6-Š7: 15,00=15,000 [S]
- Š7-Š8: 20,70=20,700 [TJ
- Š8-Š9: 17,70=17,700 [U]
- Š9-Š10: 50.00=50,000 [V]
- Š10-Š11: 50.03=50,030 [W]
-Š11-Š12: 25.00=25,000 [X]
- ŠI2-Š13: 30,99=30,990 [Y]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y=461,820 [Z]

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

8 Potrubí 885 854,84

Ostatní konstrukce a práce

ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 29 763,18 29 763,18R



z~l.
Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 27

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN-JETŘICHOV

N_______
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

monolitická konstrukce výústního objektu dešťové kanalice,
včetně dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho
uložení do požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
včetně dodání a osazení výztuže,
včetně bedněni požadovaných konstrukce s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
včetně zřízení požadovaného otvoru,
včetně úpravy povrchu pro položení požadovaného nátěrů,
včetně opatření povrchů betonu izolačním nátěrem proti zemní vlhkosti v částech,
kde půjdou do styku se zeminou nebo kamenivem

1=1.000 [A]

Celkem: A=l,000 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



J.cena

Asne Firma: STRABAG a.s. Strana: 28
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: 1. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

CelkemPoř.č. Položka Název MJ Počet MJ

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

ZBV:
5-2019 Změna řešeni vyústěni kanalizace

-l=-l,000 [A]

-1,000 -29 763,18

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku a poplatku za skládku.
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

aktuální množství 0,000 0,00

42 9185A2 CELO KAMENNE DN DO 300 MM KUS 0,000 10 200,00 0,00

42 9185A2 1 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárování zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

KUS 0,000 10 500,00 0,00

ZBV:
5-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

1=1,000 [A]

1,000 10500,00

aktuální množství 1,000 10 500,00

35 919113 ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM
Technická specifikace: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky

M 0,000 97,29 0,00

30 96714 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC M3 0,000 849,00 0,00



r ■ K
Aspe_______ Firma: STRABAG a.s.______________________________________________________________________________ __ ______________ ______________________________ Strana:__________ 29
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 301 Dešťová kanalizace

_______________________________ )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

31 96716 vybourán! částí konstrukcí železobet m3 0,000

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, 
__________ - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

4 740,00 0,00

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

32 96718 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH T 0,000

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku.
- zahrnuji veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).

3 180,00 0,00

33 96815 VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETON KONSTR M3 0,000 6 990,00 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce 10 500,00

Celkem: 2 030 850,12



Firma: STRABAG a.s. Strana: 1o
~ Aspe

3.6.1.10

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
k_______________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________ >

Základní cena: 1 162 823,37 Kč

r-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

232,25

4 890,62 Kč

Cena celková: 1 135 847,61 Kč

DPH: 238 528,00 Kč

Cena s daní: 1 374 375,61 Kč

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------—------------------------------------------------------------- A

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
l_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/



Aspe______ Firma: STRABAG a.s.____________________________________________________________________________ ______________________________________________________Strana:______ 2
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
"N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

- 1 Zemní práce

1 11343 ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM VČET M3 131,093 648,97 85 075,42

PODKLADU

včetně převozu a uložení na dočasnou deponii určenou stavbou

1,5*0,5*174,79=131,093 [A]

Celkem: A=131,O93 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

2 11345 ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU M3 0,750 365,01 273,76

včetně převozu a uloženi na dočasnou deponii určenou stavbou

1,5*2,0*0,25=0.750 [A]

Celkem: A=0,750 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňuj ícím textu k položce).

29 11511

29 11511

ČERPÁNÍ VODY NA POVRCHU DO 500L/MIN HOD 0,000 78,00

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná 
demontáž a likvidace těchto zařízení

1 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 0,000 80,00

Technická specifikace: Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná 
demontáž a likvidace těchto zařízení

0,00

0,00

ZBV:
6-2019 Změna řešení vyústění kanalizace 180,000 14 400,00

30*6=180,000 [A]



Aspe Firma: STRABAG a s. Strana: 3
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

N._______
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

y

Poř.č. Položka -L2. Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 180,000 14 400,00

30 11526 1 PŘEV VODY NA POVRCHU POTRDN DO 800MM NEBO ŽLAB R.0 DO M 0,000 1 650,00 0,00

2,8M
Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN)

nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

30 11526 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 800 NEBO ŽLABY R O. DO 2,8M M

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Pi 
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

0,000

•evedení vody se uvádí 1
1 700,00

>uď průměrem potrubí (DN)
0,00

ZBV:
6-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

7=7,000 [A]
7,000 77 900,00

aktuální množství 7.000 11 900,00

16,800 107,39 1 804,153 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3

včetně převozu a uložení na dočasnou deponii určenou stavbou

0,2*56*1,5=16,800 [A]

Celkem: A=16,800 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 

nezahrnuje uložení na trvalou skládku  

31 12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘI M3

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

0,000 0,00



Firma: STRABAG a.s. 4Aspe
3.6.1.10

Strana:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Poř.č. Položka

Objekt:
Rozpočet:

I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
SO 303 Dešťová kanalizace

_Název________________^Jxena

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování
- hradící a štětové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Celkem

31 12473 I VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 0,000 125,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

0,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace
\____________ _____________________'

Poř.č. Položka Typ Název______________________________________________________________ _________ MJ____________ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:
6-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

7*2*1,2=16,800 [A]

16,800 2 100,00

aktuální množství 16,800 2 100,00

0,0032 12960 1 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3
Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

0,000 2 120,00

32 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3
Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

0,000 1 109,08 0,00

ZBV:
6-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

7*2*0,15=2,100 [A]

2,700 2 329,07



Firma: STRABAG a.s. Strana: 6Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I, ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

\_____
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4 13173 R HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I

aktuální množství 2,100 2 329,07

M3 8,800 5 781,42

ředpoklad 60% tř. I
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení 
na skládku a poplatku za skládku
včetně pažení výkopové jámy

šachty:
((1,75*1,75*1,5X1.1*1,75*1,5))*7=11,944 [A]

UV:
((1,5*1,5*0,55X0,95*1,5*0,55))*6=2,723 [B]

předpoklad 60%:
(A+B)*0,6=8,800 [Cl

Celkem: C=8,800 [D]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Firma: STRABAG a.s. Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

v
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násy pu ) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** _____ ___

5 13183 R HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘII M3 5,867 104,14 610,99

redpoklad 40% tr. I
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení 
na skládku a poplatku za skládku
včetně pažení výkopově jámy

šachty:
((1,75*1,75*1,5)-(l, 1*1,75*1,5))*7=11,944 [A]

UV:
((1,5 * 1,5 *0,55X0,95 * 1,5* 0,55))*6=2.723 [B]

předpoklad 40%:
(A+B)*0,4=5,867 [C]

Celkem: C=5,867 [D]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny



'/í - Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 8
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( 7---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------- 'AStavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 303 Dešťoví kanalizace

N____________________________________________________ _ _____________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
-nezahrnq je uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku., vykazuji se v položce č.0141**

6 13273 R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. I M3 238,822 390,17 93 181,18

předpoklad 60% tř. I
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uložení
na skládku a poplatku za skládku
včetně pažení rýhy

přípojky UV - potrubí DN150:
0,95*0,55*20,9=10,920 [A]

hlavní trasa - potrubí DN300 v komunikaci:
1,1*1,55*174,79=298,017 [B]

hlavni trasa - potrubí DN300 mimo komunikací:
1.1*1,5’54,00=89,100 [C]

předpoklad 60%:
(A+B+C)*0,6=238,822 [D]

Celkem: D=238,822 [E]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost



Firma: STRABAG a.s. Strana: 9Q A
Aspe
3.6.1.10

Počet MJ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB II/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

N______
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

J.cenaPoř.č. Položka Název MJ Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**______ ____ ____ _____

7 13283 R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ II M3 159,215 556,26 88 564,94

předpoklad 40% tř. I
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem) a uloženi
na skládku a poplatku za skládku
včetně paženi rýhy

přípojky UV - potrubí DN150:
0,95*0,55'20,9=10,920 [A]

hlavní trasa - potrubí DN300 v komunikaci:
1,1*1,55*174,79=298,017 [B]

hlavní trasa - potrubí DN300 mimo komunikací:
1,1*1,5*54.00=89,100 [C]

předpoklad 40%:
(A+B+C)*0,4=159,215 [D]

Celkem: D=159,215 [E]
Technická specifikace: položka zahmuje:



o Aspe______ Firma: STRABAG a.s.__________________________________________________________________________________ _______________________________________________ Strana:_____ 10
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR X

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vě. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 181,124 307,38 55 673,90

zásyp jam a řýh zeminou nesedavá zemina bez příměsi jílů pro hlavní trasu
kanalizace zpotrubi DN300, přípojek UV, UV a šachet kanalizace,
včetně dodání, přesunů, uložení materiálu a hutnění po vrstvách max, tl. 300mm



Firma: STRABAG a.s. Strana: 11Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

SO 303 Dešťová kanalizace

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r

přípojky UV - potrubí DN150:
0,95*0,1*20,9=1,986 [A] 

hlavní trasa - potrubí DN300 v komunikaci:
1,1*0,7*174,79=134.588 [B]

hlavní trasa - potrubí DN300 mimo komunikací:
1,1*0,75*54,00=44,550 [C]

Celkem: A+B+C=181,124 [D]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutném
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládám po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

 plochy, zakrytí a pod.)  

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 200,538 689,95 138 361,19

vrstva lože a obsyp (boční a krycí) pro hlavní trasu kanalizace zpotrubí DN300,
přípojek UV, UV a šachet kanalizace.
včetně dodání, přesunů a uložení materiálu



Firma: STRABAG a.s. Strana: 12
z"1*

Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace
J

Poř.č. Položka Typ Název

přípojky UV - potrubí DN150: 
(0,14+0,38)*20,9=10,868 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

hlavní trasa - potrubí DN300:
(0,17+0,63)*228,79=183,032 [B]

obsyp UV:
(l*1.88*0,15)*6=l,692 [C]

obsyp šachet:
(1,5*3,14*0,151*7=4,946 [D]

Celkem: A+B+C+D=200,538 [E]
Technická specifikace: položka zahmuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

________________ plochy, zakryti a potí.) ___ _____ ____ __

33 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 0,000 391,00 0,00



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 13
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J.cena

Z-----------------------------------------
Stavba: RFMB H/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace
X.______ ____________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládám po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)
- případné prohození nebo třídění materiálu.___________________ _____________________ __________ _________ _________ __________ _____

33 17750 l ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 0,000 402,00

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

0,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 14'Z Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR X
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

v
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

>

Typ Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
plochy, zakrytí a pod.)

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

ZBV:
6-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

2*7*1,2=16.800 [A]
16,800 6 753,60

aktuální množství 16,800 6 753,60

10 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 84,000 47,61 3 999,24

rozprostření ornice dříve stržené 
včetně přesunu z dočasné deponie 
plocha odměřena digitálně ze situace

1,5*56=84,000 [A]

Celkem: A=84,000 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

11 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 84,000 15,79 1 326,36

dodání travní směsi a její osev na ornici 
bez ohledu na sklon terénu 
plocha odměřena digitálně ze situace



t .
~ Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 15

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
< Z >Stavba: RFMB II/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizacex_____________________________-_______________________________________________________ >

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1,5*56=84,000 [A]

Celkem: A=84,000 [Bj
Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její vysev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

512 135,221 Zemní práce

r 2 Základy

12 23217A ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ M2 37,800 1 178,90 44 562,42
(PLOCHA)
kompletní zřízeni pažení Larsenovou stěnou výšky 3m v místě výstavby výústního
objektu,
včetně dopravy, přemístění, manipulace a beranění
délka odměřena digitálně ze situace

(3,2+6,2+3,2)*3=37,800 [A]

Celkem: A=37,800 [B]
Technická specifikace: - zřízení Stěny

- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy
- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce
- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny
- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů
- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsnění stěny, je-li nutné
- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření
- vodící piloty nebo stabilizační hrázky
- zhotovení koutových štětovnic
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 16' Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<------------------------------------------------------------- 7---- -------------------------------------------------------------------------- >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace
\_ _______________________________________________________________ ______________J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

6-2019 Změna řešeni vyústěni kanalizace
-37,8^37,800 [A]

-37.800 -44 562.42

aktuální množství 0,000 0,00

13 23717A ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE

kompletní odstraněni pažení Larsenové stěny, 
včetně dopravy a manipulace 
délka odměřena digitálně ze situace

(3,2+6,2+3,2)*3=37,800 [A]

M2 37,800 572,28 21 632,18

Celkem: A=37,800 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje odstranění stěn včetně odvozu a uložení na skládku

ZBV:
6-2019 Změna řešení vyústění kanalizace

-37,8=-37,800 [A]

-37,800 -21 632.18

aktuální množství 0,000 0,00

14 27152 R POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO

hutněný štěrkopísek tl. 150mmm pod výtokový objekt, 
včetně dodáni a přesunů materiálu

M3 0,716 557,57 399,22



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 17
3.6.1,10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

X._____
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

Poř.Č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odměřeno digitálně z výkresu výústního objektu

2,65*1,80*0,15=0,716 [A]

Celkem: A=0,716 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku kameniva předepsané frakce, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním

ZBV:
6-2019 Změna řešení vyústění kanalizace -0,716

-0,716=-0,716 [A]

-399,22

15 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU

podkladní beton tl. 50mm C8/10 XO 
včetně dodání a přesunů materiálu 
odměřeno digitálně z výkresu výústního objektu

2,45*1,6*0,15=0,588 [A]

aktuální množství 0,000 0,00

M3 0,588 2 198,70 1 292,84

Celkem: A=O,588 [B]
Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 18Aspe
3.6.1.10

Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - .JETŘICHOV
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace J

MJPoř.č. Položka Typ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
6-2019

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Změna řešení vyústění kanalizace 1,012 2 225,08
-0,588=-0,588 [A] 
4*4*0.1=1,600 [B] 
a+b=l,012 [C]

aktuální množství 1,600 3 517,92

2 3 517,92Základy

r 4 Vodorovné konstrukce

16 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 131,093 725,31 95 083,06

dosypáni stavebních jam a rýh v místě konstrukce vozovky, jako dočasná
vozovka,
včetně dodání, přesunu a uložení v četně ručního zhutnění
plocha odměřena digitálně ze situace

1,5*0,5*174,79=131,093 [A]

Celkem: A= 131.093 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením.

17 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 11,250 1019,45 11468,81

uvedení svahu v místě výstavby výtokového objektu do původního stavu pomocí
kamenného záhozu,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 19
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

v
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

7

Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka Typ

včetně dodáni, přesunu a uloženi materiálu 
plocha odměřena digitálně ze situace

(5,0*3,0*l,5)*0,5=ll,250 [A]

Celkem: A=11,250 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

ZBV:
6-2019 Změna řešeni vyústěni kanalizace -10,050 -10 245,47

-11,250^11,250 [A]
4*0.5*0,3*2=1,200 [B]
a+b^ 10,050 [C]

aktuální množství 1,200 1 223,34

34 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 6 762,98 0,00
Technická specifikace: - úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu
- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

34 465512 1 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,000 6 762,98 0,00
Technická specifikace: - úpravu podkladu

- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu
- dodávku a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody



Firma: STRABAG a.s. Strana: 20Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace
y

Poř.č. Položka

ZBV:

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6-2019 Změna řešení vyústění kanalizace
(4*0,5*0,6)+(3*3,5*0,3)=4,350 [A]

aktuální množství

Vodorovné konstrukce

4,350

4,350

29 418.96

29 418,96

125 725,36

r 5 Komunikace

18 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTITL. DO 200MM

ŠDB, včetně rozšíření podkladních vrstev v místě obrubníků, včetně hutnění 
plocha odměřena digitálně ze situace

1,5*2,0=3,000 [A]

M2 3,000 89,05 267,15

Celkem: A=3,000 [B]
Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 582611 R KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM
použit vybouranou dlažbu uloženou na dočasně deponii,
včetně pčesunů a uložení
plocha odměřena digitálně ze situace

1,5*2,0=3,000 [A]

M2 3,000 376,15 1 128,45

Celkem: A=3,000 [B]
Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané

spar
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň



' Áspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 21
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

v

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
I. ČÁST
SO 303

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
STAROSTÍN - JETŘICHOV
Dešťoví kanalizace

J

Poř.č. Položka Typ

Komunikace

Název MJ Počet MJ J.cena

- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.________________________

Celkem

1 395,60

i- 8 Potrubí

20 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM 20,900 498,11 10 410,50

přípojky uličních vpustí 
délka odměřena digitálně ze situace

- UV3:3,6=3,600 [A]
- UV4: 3,5=3,500 [B]
- UV5: 3,2=3.200 [C]
- UV6. 3,8=3,800 [D]
- UV7: 3,5=3,500 [E]
- UV8: 3,3=3,300 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=20,900 [G]
Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí



Firma: STRABAG a.s. Strana: 22
r.

Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace
_________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

21 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM 228,790 969,45 221 800,47M

hlavní trasa z potrubí DN300 
délka odměřena digitálně ze situace

- VO2-Š23: 5,72=5,720 [A]
-Š23-Š24: 36,01=36,010 [B]
-Š24-Š25: 18,37=18,370 [C]
- Š25-Š26: 37,66=37.660 [D]
- Š26-Š27: 37,52=37,520 [E]
- Š27-Š28: 49,99=49,990 [F]
- Š25-Š29: 43,52=43,520 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=228,790 [H]
Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

22 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO

300MM

KUS 7,000 22 482,85 157 379,95



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 23
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

v
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

šachty kompletní
předepsané betonové skruže, vč prefabrikované monolitické betonové dno 
(umístěni přívodů a vývodů v PD) a podkladní vrstvu (z kameniva nebo alternativně 
podklad z betonu), poklopy (dle PD) s rámem, stupadla
vč. dopravy a uložení dílců, sestavení dílců na stavbě včetně montážních zařízení, 
plošin a prahů, výplňením těsněním a tmelení spár a spojů, očištěni a ošetřeni 
úložných ploch,
vč. úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně 
případných měření,
vč. veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
vč dodání materiálu předepsané podkladní konstrukce

7=7,000 [A]

Celkem: A=7,000 [B]
Technická specifikace položka zahmuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce     

23 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 6,000 10 924,61 65 547,66

uliční vpust kompletní,
vč dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže, výplňového těsnění a



Aspe______ Firma: STRABAG a.s.__________________________________________________________________________ __ ________________________________ ____________________ Strana: 24
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

\_____
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

________________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ Název_____________________________________________

tmeleni spar a spojů, předepsané podkladní konstrukce, vč. dodání 
materiálupodkladní konstrukce

6=6,000 [A]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A=6,000 [B]
Technická specifikace: položka zahmuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce 

24 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM 20,900 73,25 1 530,93M

přípojky uličních vpustí
délka odměřena digitálně ze situace

-UV3: 3,6=3,600 [A]
- UV4: 3,5=3,500 [B]
- UV5: 3,2=3,200 [C]
- UV6. 3,8=3,800 [D]
- UV7: 3,5=3,500 [E]
- UV8: 3,3=3,300 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=20.900 [G]
Technická specifikace - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady.

25 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM

hlavní trasa z potrubí DN300 
délka odměřena digitálně ze situace

228,790 13 093,65M



Aspe Firma: STRABAG a.s.Strana:25
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- VO2-Š23: 5,72=5,720 [A]
-Š23-Š24: 36,01=36,010 [B]
- Š24-Š25: 18,37=18,370 [C]
- Š25-Š26: 37,66=37,660 [D]
- Š26-Š27: 37,52=37,520 [E]
- Š27-Š28: 49.99=49.990 [F]
- Š25-Š29: 43,52=43,520 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=228,790 [H]
Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a 
pro odbočující řady. .

26 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 249,690 20,60 5 143,61

Prohlídka potrubí DN 300, přípojek UV 
délka odměřena digitálně ze situace

DN 150:
- UV3: 3,6=3,600 [A]
- UV4:3,5=3,500 [B]
- UV5: 3,2=3,200 [C]
-UV6. 3,8=3,800 [D]
- UV7: 3,5=3,500 [E]
- UV8: 3.3=3,300 [F]

DN 300:
- VO2-Š23: 5,72=5.720 [G]
-Š23-Š24: 36,01=36,010 [H]
- Š24-Š25: 18,37=18,370 [I]
- Š25-Š26: 37,66=37,660 [J]
- Š26-Š27: 37,52=37,520 [K]
- Š27-Š28: 49,99=49,990 [L]
- Š25-Š29: 43,52=43,520 [M]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=249,690 [N]

Technická specifikace položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu



Aspe______ Firma: STRABAG a.s.___________________________________________________________________________ _______________________________________________________Strana: 26
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: L ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

L__ Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 Potrubí 474 906,77

9 Ostatní konstrukce a práce

27 918145 R ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS 1,000 29 763,18 29 763,18

monolitická konstrukce výústního objektu dešťové kanalice,
včetně dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho
uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
včetně dodání a osazeni výztuže,
včetně bednění požadovaných konstrukce s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovaclch a odskružovacich prostředků,
včetně zřízení požadovaného otvoru,
včetně úpravy povrchu pro položeni požadovaného nátěrů,
včetně opatření povrchů betonu izolačním nátěrem proti zemní vlhkosti v částech,
kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem

1=1,000 [A]

Celkem: A=1.000 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 27
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: I. ČÁST STAROSTÍN-JETŘICHOV

N______
Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace ______________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

J.cena Celkem

ZBV:
6-2019 Změna řešeni vyústění kanalizace

-l=-l,000 [A]

-7,000 -29 763,18

aktuální množství 0,000 0,00

35 9185A2 CELO KAMENNE DN DO 300 MM KUS 0,000 10 200,00 0,00

35 9185A2 1 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM KUS
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárování zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

0,000 10 500,00 0,00

ZBV:
6-2019 Změna řešeni vyústění kanalizace

1=1,000 [A]

1,000 10500,00

aktuální množství 1,000 10 500,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 28'r Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR 
I. ČÁST STAROSTÍN - JETŘICHOV

Rozpočet: SO 303 Dešťová kanalizace J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku a poplatku za skládku

3=3,000 [A]

KUS 3,000 2 555,58 7 666,74

Celkem: A=3,000 [B]

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

______  _______- položka zahrnuje veškeré další prácoplynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 18 166,74

Celkem: 1 135 847,61



Firma: STRABAG a.s. Strana: 1
3.6.1.10

Zjišťovací protokol o provedených pracích
r

JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Stavba: RFMB

Objekt: II. ČÁST

Rozpočet: SO 104

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------>
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.
k___________________________________ _________________________________________________________________________________________________ /

42 531 642,56 KčZákladní cena:

Z
Cena celková: 35 050 733,60 Kč

--------------- N

DPH: 7 360 654,06 Kč

Cena s daní: 42 411 387,66 Kč
k__________________________________________________ —>

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

27 990,45

1 252,24 Kč

z------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------->
Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:
k__________________________________________________________________ __________________________________________________________________ )



Firma: STRABAG a.s. Strana: 2Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z----------------------------------------------------------

Stavba: RFMB
Objekt: II. ČÁST

Rozpočet: SO 104

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 12 015,419

poplatek za skládku u položek: 11130, 11313, 11318, 11332, 11333, 11351, 11352,
11353, , 12373, 12383, 12922, 12932, 12960, 13173, 13183, 13273, 13283, 96611, 
96613, 96615, 96687

pol. č. 11130: 3681,65*0,15=552,248 [A]
pol. č. 11313: 992,603=992,603 [B]
pol. č. 11318: 29,88=29,880 [C]
pol. č. 11332: 3946,85=3 946,850 [D]
pol. č. 11333: 2954,247=2 954,247 [E]
pol. č. 11351: 286,45*0,2*0,05=2,865 [F]
pol. č. 11352: 623,76*0.25*0,15=23,391 [G]
pol č. 11353: 33,40*0.25*0,30=2,505 [H]
pol. č. 12373: 462,137=462,137 [K]
pol. č. 12383: 115,534=115,534 [L]
pol. č. 12922: 3960,11*0,1=396,011 [M]
pol. č. 12932: 2988,75*0,5=1 494,375 [N]
pol. č. 12960: 4,5=4,500 [O]
pol. č. 13173: 441,81=441,810 [P]
pol. č. 13183: 110,453=110,453 [Q]
pol. č. 13273: 221,20=221,200 [R]
pol č. 13283: 55,30=55,300 [S]
pol. č. 96611: 15,086=15,086 [T]
pol. č. 96613: 147,089=147,089 [U]
pol. č. 96615: 18,775=18,775 [V]
pol. č. 96687: 21*((3,2*0,2*l,5)+2*(l*l*0,2))=28,560 [W]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W=12 015,419 [X]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

194,58 2 337 960,23

ZBV:
ZL 5 a -2 447,133 -476 163.14



Aspe Firma: STRABAG a.s.Strana:3
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 1 Zemní práce

ZL 5b

11130: -3681,65*0,15— 552,248 [A]
12922: -3960,11*0,1— 396,011 [B]
12932: -2988,75*0,5—1 494,375 [C]
12960: -4,5—4,500 [D]
Celkem: A+B+C+D=-2 447,134 [E]

sanace
-(1072,800+422,415>-1 495,215 [A]

-1 495,215 -290 938,93

aktuální množství 8 073,071 1 570 858,16

0 Všeobecné konstrukce a práce 1 570 858,16

2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 3 681,650 26,45 97 379,64

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení
na skládku
plocha odměřena digitálně ze situace

3681,65=3 681,650 [A]

Celkem: A=3 681,650 [B]
Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

ZBV:
ZL5a

-3681,65=-3 681,650 [A]

-3 681.650 -9 7 3 79.64

aktuální množství 0,000 0,00

101 11223 ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D PŘES 0,9M KUS 0,000 3 660,00 0,00

Technická specifikace: Odstranění pařezů se měří v "ks" vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů



Firma: STRABAG a.s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
>

KOSTEK

Technická specifikace: Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 
dokumentace nestanoví jinak).

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace.
- zásyp jam po pařezech

3 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM

POJIVÉM

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku
plocha odměřena digitálně ze situace

vozovka: 19380,84*0,05=969,042 [A]
chodník: 471,21*0,05=23,561 [B]

M3 992,603 324,50 322 099.67

Celkem: A+B=992,603 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

103 11317 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH M3 0,000 293,00 0,00

4 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC M3 29,880 434,33 12 977,78

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku 
plocha odměřena digitálně ze situace

29,88=29,830 [A]

Celkem: A=29,880 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Firma: STRABAG a.s. Strana: 5(3^ A■ Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v_______
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 J

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA M3 3 946,850 283,85 1 120 313,37

NESTMELENÉHO

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku 
plocha odměřena digitálně ze situace

vozovka: 19380,84*0,2=3 876,168 [A] 
chodník: 471,21*0,15=70,682 [B]

Celkem: A+B=3 946,850 [C]
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ZBV:
ZL 5b sanace

-4470*1,2*0,2=-! 072,800 [A]

-1 072,800 -304 514,28

aktuální množství 2 874,050 815 799,09

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT M3 2 954,247 349,28

POJIVÉM

předpoklad penetrační makadam (možné využití asfaltové frézy dle lokální situace) 
včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku 
plocha odměřena digitálně ze situace

vozovka: 19380.84*0,15=2 907,126 [A]
chodník: 471,21*0,1=47,121 [B]

Celkem: A+B=2 954,247 [C]
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 6
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZL 5b sanace

-4470*1,05*0,090=- 422,415 [A]
-422,415 -147 541,11

104 113372

7 11351

aktuální množství 2 531,832

ODSTRAŇ PODKLADU VOZOVEK Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO

2KM

Technická specifikace; Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací 
dokumentace nestanoví jinak).

ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ

M3 0,000 249,00

286,450 93,49

884 318,28

0,00

26 780,21M

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku
plocha odměřena digitálně ze situace

286,45=286,450 [A]

Celkem: A=286,450 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH 623,760M

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku
plocha odměřena digitálně ze situace

623,76=623,760 [A]

Celkem: A=623,760 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt



Firma: STRABAG a.s. Strana: 7
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

k.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 33,040 592,32 19 570,25R M

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku
plocha odměřena digitálně ze situace

33,04=33,040 [A]

Celkem: A=33,040 [B]
Technická specifikace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce). 

10 11372 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 601,434 1 149,55 691 378,45

frézování po vrstvách tl. 40mm 
plocha je odměřena digitálně ze situace 

vč. naloženi, odvozu a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného 
využití recyklovaného materiálu

(7517,92*0,04>+(7517,92*0,04)=601,434 [A]

Celkem: A=601.434 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).   

11 113762 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 200MM2 V ASFALTOVÉ

VOZOVCE

270,730 83,55 22 619,49M

včetně odvozu a uložení na skládku (skládka zvolena zhotovitelem), 
plocha je odměřena digitálně ze situace

270,73=270,730 [A]

Celkem: A=270,730 [B]



F irma: STRABAG a.s. Strana: 8Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

 musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

12 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY

včetně odvozu a uloženi na dočasnou skládku,
materiálu bude využit do ohumusování nového ozeleněni (viz. pol 18231 a pol 
18221)
plocha odměřena digitálně ze situace

274,15’0,1=27,415 [A]

M3 107,39 2 944,10

Celkem: A=27.415 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

13 12373

ZL 5a
-27,415=-27,415 [A]

aktuální množství

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I

odkop pro sanaci aktivní zóny, předpoklad 25% plochy vozovky (předpoklad 80% 
tř. I)
včetně odvozu, uložení na skládku,
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

((15404.55*1.2*0,5)*0.25)*0,25=577,671 [A]

M3

-27,415

0,000

462,137

-2 944,10

0,00

110 492,34

předpoklad 80%: A*0,8=462,137 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené



Firma: STRABAG a.s. Strana: 9
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vě. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141** ________ ___

14 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II

odkop pro sanací aktivní zóny, předpoklad 25% plochy vozovky (předpoklad 20% 
tř. II)
včetně odvozu, uložení na skládku,
plocha odměřena digitálně ze situace 
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

((15404.55*l,2*0,5)*0,25)*0,25=577,671 [A]

M3 34,71 4 010,19

předpoklad 20%: A*0,2=115,534 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe______ Firma: STRABAGa.s._________________________________________________________________ ________________________________________________________________ Strana:_____ IQ
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

__________________________ - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

15 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 3 960,110 36,35 143 950,00

tl. 100mm
včetně odvozu, uloženi na skládku,
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

3960,11=3 960,110 [A]

Celkem: A=3 960,110 [B]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)



Firma: STRABAG a.s. Strana: 11Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
IL ČÁST

SO 104

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBK-

ZL5a
-3960,11—3 960,110 [A]

-3 960,110 -143 950,00

aktuální množství 0,000 0,00

16 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M M 2 988,570 198,58 593 470,23

včetně odvozu, uložení na skládku,
délka odměřena digitálně ze situace 
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

2988.57=2 988,570 [A]

Celkem: A=2 988.570 [B]
Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

ZBV:
ZL 5 a

-2988,57=-2 988,570 [A]

-2 988,570 -593 470,23

aktuální množství 0,000 0,00

17 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 4,500 1 109,08 4 990,86

včetně odvozu, uložení na skládku, 
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 12
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

x_____
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

y

Poř.č. Položka Typ Název

propustek č.5: 0,25=0,250 [A] 
propustek č.6: 0,25=0,250 [B] 
propustek č.7: 0,25=0,250 [C] 
propustek č.8: 0,25=0,250 [D] 
propustek č.10: 1,25=1,250 [E] 
propustek č.ll: 0,25=0,250 [F] 
propustek Č.12: 0,75=0,750 [G] 
propustek č, 15: 1,25=1,250 [H]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=4,500 [I]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

ZB Fi-
ZZ 5a -4,500

-4,5=-4,500 [A]
-4 990,86

18 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ INEPAŽ TŘ. I

pro propustky a uliční vpustě (předpoklad 80% tř, I) 
včetně odvozu, uložení na skládku, 
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

aktuální množství

M3

0.000

441,810 656,98

0,00

290 260,33



Firma: STRABAG a.s. Strana: 13
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ(-----
Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

A

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

UV:46*(1,75*1,75*0,7)=98,613 [A]
propustek č.5: 36,63=36,630 [B]
propustek č.6: 44,05=44,050 [C]
propustek Č.7: 37,76=37,760 [D]
propustek č.8: 23,48=23,480 [E]
propustek č.9: 25,73=25,730 [F]
propustek č. 10: 49,61=49,610 [G]
propustek £.11: 37,63=37,630 [H]
propustek č.12: 39,06=39,060 [I]
propustek č. 13: 92,35=92,350 [J]
propustek č. 14: 33,79=33,790 [K]
propustek č. 15: 33,56=33,560 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=552,263 [M]

předpoklad 80%: 14*0,8=441,810 [N]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 14
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

19 13183 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ INEPAŽ TŘ II

pro propustky a uliční vpustě (předpoklad 20% tř. II) 
včetně odvozu, uložení na skládku, 
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

UV:46*(1,75*1,75*0,7)=98,613 [A]
propustek č.5: 36,63=36,630 [B]
propustek č.6: 44,05=44.050 [C]
propustek č.7: 37,76=37,760 [D]
propustek č.8: 23,48=23,480 [E]
propustek č.9: 25,73=25,730 [F]
propustek č.10: 49,61=49,610 [G]
propustek č.ll: 37,63=37,630 [H]
propustek č.12: 39,06=39,060 [I]
propustek č.13: 92,35=92,350 [J]
propustek č.14: 33,79=33,790 [K]
propustek č.15: 33,56=33,560 [L]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L=552,263 [M]

M3 110,453 104,14 11 502,58

předpoklad 20%: M*0,2=110,453 [N]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku



o
Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 15
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

k_____
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 13273

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnujc uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**__________________________________________________

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PÁŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 221,200 147,45 32 615,94

pro protrubi (předpoklad 80% tř. I)
včetně odvozu, uložení na skládku,
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

potrubí: 395*1*0,7=276,500 [A] 

předpoklad 80%: A*0,8=221,200 [B]
Technická specifikace: položka Zahmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



''' Aspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

n.
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

21 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ. II M3 55,300 231,77 12 816,88

pro protrubí (předpoklad 20% tr. II)
včetně odvozu, uloženi na skládku,
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

potrubí: 395*1*0,7=276,500 [A]

předpoklad 20%: A*0.2=55,300 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Firma: STRABAG a.s. Strana: 17
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov-Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
\__ ____________________________________

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

23 17130 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM 

doplnění vhodného materiálu dle ČSN 73 6133 (ŠDA) do aktivni zóny tl. 50cm pro 
zlepšení křivky zrnitosti vybouraného materiálu (pol č. 11333) 
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

vozovka: (15404,55*1,2*O,5)‘0,25=2 310,683 [A]

M3 462,137 58,12 26 859,40

předpoklad 80%: A*0,2=462,137 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)   



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 18
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -- ------------------------- - --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- /

Poř.č. Položka

22 17130

Typ

1

Název
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM

MJ Počet MJ

M3 1 848,546

J.cena

58,12

Celkem

107 437,49

sanace aktivní zóny tl. 0,5m, materiál bude využit z pol. č. 11332 (100% využiti 
materiálu)
včetně dovozu materiálu z mezideponie a hutnění po vrstvách (max. 300mm) 
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

vozovka: (I5404.55»l,2'0,5)*0,25=2 310,683 [A] 

předpoklad 80%: A*0,8=l 848,546 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

102 17131 ULOŽ SYP DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT SE ZLEPŠ ZEMINY M3

Technická specifikace: Položka konstrukce ze zemin zahrnuje zejména:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- nákup materiálu dle zadávací dokumentace

0,000 392,00 0,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 19
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

V Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 __)

Poř.č. Položka Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ__________________J.cena Celkem

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích a zásyp rýh
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

24 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

materiál vhodný do násypu dle ČSN 73 6133, včetně zhutnění
dosyp pro vytvoření násypového tělesa
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

10’1=10,000 [A]

M3 10,000 297,93 2 979,30

Celkem: A= 10.000 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace 
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Firma: STRABAG a.s. Strana: 20O Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

"X

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r

25 17310

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní , v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryjí a pod.)

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 368,165 168,84 62 160,98

dosypávky pod nezpevněnou krajnici, materiál bude využit z pol č. 12373
včetně dovozu materiálu z mezideponie
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

3681,65’0,1=368,165 [A]

Celkem: A=368,165 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů



Firma: STRABAG a.s. Strana: 21

Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

26 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 549,040 307,38 168 763,92

ŠDA 0-32 v místě propustků, potrubí a uličních vpustí
včetně dodáni materiálu, zhutnění po vrstvách (max. tl. 300mm)
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

potrubí: 395’0,1=39,500 [A]
UV: 46*2,43*0,5=55,890 [B]
propustek č.5: 36,63=36,630 [C]
propustek č.6: 44,05=44,050 [D]
propustek č.7: 37,76=37,760 [E]
propustek č.8:23,48=23,480 [F]
propustek č.9: 25,73=25,730 [G]
propustek č. 10:49,61=49,610 [H]
propustek 6.11: 37,63=37,630 [I]
propustek č 12: 39,06=39,060 [J]
propustek č. 13: 92,35=92,350 [K]
propustek č.14: 33,79=33.790 [L]
propustek 6.15: 33,56=33,560 [M]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=549,040 [N]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 22
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR X

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

\_______
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 J

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

27 17581

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)   

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 233,200 689,95 160 896,34

v místě potrubí a uličních vpustí
včetně dodáni materiálu
délka odměřena digitálně ze situace

potrubí: 395*0,57=225,150 [A]
UV: 46*0,35*0,5=8,050 [B]

Celkem: A+B=233,200 [C]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



Firma: STRABAG a.s. Strana: 23A1 Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

A

Poř.č. Položka Název

plochy, zakrytí a pod.)

MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 17680 VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 008,750 831,91 839 189,21

armovaný svah
včetně dodáni výplňového materiálu hutněného po vrstvách (max. tl. 300mm)
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

(173.3*2,5*0,6X165,7*2,5’0,6)=508,500 [A]
(76,7*2,5*0.6X52,7*2,5*0,6)=194,100 [B]
12,4*2,5*0,6=18.600 [C]
(40.5*2,5*0,6X36,9*2,5*0,61=116,100 [D]
(18,0*2,5*0,6)*2+(13,0*2,5*0,6)=73,500 [E]
(25,0*2,5*0,6X24,0*2,5*0,6X12,5*2,5*0,6X3,8*2,5*0,61=97,950 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=l 008,750 [G]
Technická specifikace položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)



Firma: STRABAG a.s. Strana: 24Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR —N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

N______ ________________________________/

Poř.č. Položka Typ

29 18110

Název_______________________________________________

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I

v místech nových konstrukcí vozovek, dlažby a poižděného chodníku, 
předpoklad 80% ve tř. I
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

vozovka: 15404,55* 1.2=18 485,460 [A]
pojížděný chodník: (66,22+39,38)*l,1=116,160 [B]
dlažba: (803,9+121,15)* 1,2=1 110,060 [C]

MJ Počet MJ

M2 15 769,344

J.cena

13,16

Celkem

207 524,57

předpoklad 80%: (A+B+C)*0,8=15 769,344 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

30 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ II M2 3 942,336

v místech nových konstrukcí vozovek, dlažby a poižděného chodníku, 
předpoklad 20% ve tř. II 
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

vozovka: 15404,55*1,2=18 485,460 [A]
pojížděný chodník: (66,22+39,38)* 1,1=116,160 [B]
dlažba: (803,9+121,15)*!,2=1 110,060 [C]

21,22 83 656,37

předpoklad 20%: (A+B+C)*0,2=3 942,336 [D]
Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

31 18214 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,25M

úprava terénu za obrubou
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

3681.65*1,25=4 602,063 [A]

M2 4 602,063 32,05 147 496.12

Celkem: A=4 602,063 [B]
Technická specifikace položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

ZBV:



Firma: STRABAG a.s. Strana: 25
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ

ZL 5 a

Název MJ____________ Počet MJ

-4 602,063

J.cena Celkem

-147496,12
-4602.063=-4 602,063 [A]

aktuální množství 0,000 0,00

32 18221 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M 

včetně dopravy z dočasné deponie
plocha odměřena digitálně ze situace

3681,65*1,5=5 522,475 [A]

M2 5 522,475 15,79 87 199,88

Technická
Celkem: A=5 522,475 [B]

specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omíce z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omíce v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

ZBV:
ZL5a

-5522,475=-5 522,475 [A]

-5 522,475 -87 199,88

aktuální množství 0,000 0,00

33 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 138,380 26,90 3 722,42

včetně dopravy z dočasné deponie 
plocha odměřena digitálně ze situace

138,38=138,380 [A]

Celkem: A=138,380 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění omíce z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omíce v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5



Aspe Firma: STRABAGa.s. Strana: 26
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

V.

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR 
IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

ZBE
ZL5a

•138,38— 138,380 [A]
-138,380 -3 722,42

aktuální množství 0,000 0,00

34 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM 

včetně dodání travní směsi
plocha odměřena digitálně ze situace

138,38+(3681,65* 1,5)=5 660,855 [A]

M2 5 660,855 24,04 136 086,95

Celkem: A=5 660,855 [B]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

ZBV:
ZL5a

-5660,855=-5 660,855 [A]

-5 660,855 -136 086,95

aktuální množství 0,000 0.00

1 Zemní práce 4 971 599,94

r 2 Základy

35 212635 1 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 1 529,760 399,77 611 552,16

drenážní potrubí z PVC DN150 do lože ze ŠD 0-22 tl. 100mm, obsyp z kameniva 
frakce 8/32
včetně napojení na uliční vpustě nebo výtokových objektů dle VL2
včetně zemních prací, předpoklad 80% ve tř. I, včetně odvozu vykopaného 
materiálu, uložení na skládku a poplatku za skládku



Firma: STRABAG a.s. Strana: 27

Stavba:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt:
Rozpočet:

II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

J

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1912,20=1 912,200 [A]

předpoklad 80%: A*0,8=l 529,760 [B]
Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie  

36 212635 2 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 272,320 399,77

drenážní potrubí z PVC DN150 do lože z betonu C25/30 XF3 tl. 100mm, obsyp z
kameniva frakce 8/32
včetně napojení na uliční vpustě nebo výtokových objektů dle VL2
včetně zemních prací, předpoklad 80% ve tř. I, včetně odvozu vykopaného
materiálu, uložení na skládku a poplatku za skládku

340,40=340,400 [A] 

108 865,37

předpoklad 80%: A*0,8=272,320 [B]
Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie 



Firma: STRABAG a.s. Strana: 28
O

Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

V Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

37 212636 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ

II

drenážní potrubí z PVC DN150 do lože ze ŠD 0-22 tl. 100mm, obsyp z kameniva 
frakce 8/32
včetně napojeni na uliční vpustě nebo výtokových objektů dle VL2
včetně zemních prací, předpoklad 20% ve tř II, včetně odvozu vykopaného 
materiálu, uložení na skládku a poplatku za skládku

1912.20=1 912,200 [A]

382,440 419,69 160 506.24M

předpoklad 20%: A*0,2=382,440 [B]
Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

38 212636 2 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ

II

drenážní potrubí z PVC DN150 do lože z betonu C25/30XF3 tl. 100mm, obsyp z 
kameniva frakce 8/32
včetně napojení na uliční vpustě nebo výtokových objektů dle VL2 
včetně zemních prací, předpoklad 20% ve tř. II, včetně odvozu vykopaného 
materiálu, uložení na skládku a poplatku za skládku

340,40=340,400 [A]

68,080 419,69 28 572,50

předpoklad 20%: A‘0,2=68.080 [B]
Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky



Firma: STRABAG a.s. Strana: 29
O

Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

'N

J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

J.cena Celkem

39 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30)

ukončující prahy u dlažeb u propustků

propustek č.5: (3,9+3,04+10,35)»0,15=2,594 [A] 
propustek č.6: (3,61+7,57+9,79)*0,15=3,146 [B] 
propustek č.7: (3,61+4,21+10,08)*0,15=2,685 [C] 
propustek č.8: (3,61+4.86+10,79)*0,15=2,889 [D] 
propustek é.9: 11,29*0.15=1.694 [E]
propustek č.10: (5,76+5,76+16,74)*0,15=4,239 [F] 
propustek £.11: (3,96+3,96+11,49)»0,15=2,912 [G] 
propustek č. 12: (4,86+3,96+12,87)*0,15=3,254 [H] 
propustek Č.13: (3,91+47,68)*0,15=7,739 [I] 
propustek č.14: (3,61+4.18+10,92)*0,15=2,807 [J] 
propustek č.15: (3,61+3.06+10,76)*0,15=2,615 [K]

M3 36,574 3 663,59 133 992,14

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=36,574 [L]
Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 30
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

V
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

99 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 

10MMDOVRTŮ

kotvení obkladu PR 05,PR 06,PR 07,PR 08,PR 09,PR 10,PR 11,PR 15 nerez A4 do 
otvorů o průměru 10 mm a délky vrtu min 170 mm
12 ks/m2 obkladu

(3,72+3,82+4,15+2*1,46+5,21+4,41+6,78’2+3,24*2+4,81)*12=588,960 [A589=589,000 [A] 
Celkem: A=589.000 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) 
provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) 
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

KUS 589,000 129,72 76 405,08

40 28995 KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ ZEMINY 

armovaný svah
včetně dodání sítí (s přesahem), kotev a separační geotetilie 
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

M2 2 757,250 675,29 1 861 943,35



Firma: STRABAG a.s. Strana: 31Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
II. ČÁST

SO 104

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(173,3*4,1)4(165,7*4,1)=1 389,900 [A]
(76,7*4,1)4(52,7*4,l)=530,540 [B]
12,4*4,1=50,840 [C]
(40,5*4,1)4(36,9*4,1)=317,340 [D]
(18,0*4,l)*2+(13,0*4,l)=200,900 [E]
(25,0*4,1)4(24.0*4,1)4(12,5*4,1)+(3,8*4,1)=267,730 [F]

Celkem: A+B+€+D+E+F=2 757,250 [G]
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané kotevní sítě
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

42 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 563,150 50,36 28 360,232

separační a filtrační geotextilie min. 300g/m2 (mech, odolnost proti protlačení min. 
3kN) v miste opláštění trub trativodů
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

(1912,20+340,40)*0,25=563,150 [A]

Celkem: A=563,150 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

41 28997 l OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 4 621,365 50,36 232 731,94



Firma: STRABAG a.s. Strana: 32

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

separační a filtrační geotextilie min. 300g/m2 (mech, odolnost proti protlačeni min. 
3kN) v miste sanace aktivní zóny
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

15404,55*1,2*0,25=4 621,365 [A]

Celkem: A=4 621,365 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřížoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy

________________________________ - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

2 Základy 3 242 929,01

- 4 Vodorovné konstrukce

43 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

podkladní vrstva pod propustky z ŠDA, 
včetně dodáni, rozprostření a předepsaného hutnění

propustek č.5: (3,9+3,04+10,35)*0,15=2,594 [A] 
propustek č.6: (3,61+7,57+9,79)*0,15=3,146 [B] 
propustek č.7: (3,61+4,21+10.08)*0,15=2,685 [C] 
propustek č.8: (3,61+4,86+10,79)*0,15=2,889 [D] 
propustek č.9: 11,29*0,15=1,694 [E] 
propustek č.10: (5,76+5,76+16,74)*0,15=4,239 [F] 
propustek č.l 1: (3,96+3,96+11,49)*0,15=2,912 [G] 
propustek č. 12: (4,86+3.96+12,87)*0,15=3,254 [H] 
propustek 6.13: (3,91+47,68)*0,15=7,739 [I] 
propustek 6.14: (3,61+4,18+10,92)»0,15=2,807 [J] 
propustek č. 15: (3,61+3,06+10,76)*0,15=2,615 [K]

M3 36,574 26 527,49

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+l+J+K=36,574 [L]



Firma: STRABAG a.s. Strana: 33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(------------------------------------------------------7 >Stavba: RFMB n/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

V_______________________________________________________________ ___________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cenaTyp

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením. 

Celkem

44 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 64,080 6 762,98 433 371,76

lomový kámen tl. 200mm do bet. lože v místě opevnění dna před a za propustkem 
včetně vyspárováni cementovou maltou M25-XF3

propustek č.5: 0,81+1,20=2,010 [A]
propustek č.6: 0,81+0,60=1,410 [B]
propustek č.7: 0,81+2,44=3,250 [C]
propustek č.8: 0,81+0,98=1.790 [D]
propustek č.10: 5,58+15,12=20,700 [E]
propustek č.ll: 0,90+2,40=3,300 [F]
propustek č.12: 1,85+3,83=5,680 [G]
propustek č. 14: 0,81+1,08=1,890 [H]
propustek č.15: 0,81+23,24=24,050 [1]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=64,080 [J]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vy kazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovní konstrukce 459 899,25

r- 5 Komunikace

45 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL . DO 150MM

SC C8/10, včetně rozšíření podkladních vrstev, včetně napojení 
plocha odměřena digitálně ze situace

M2 16 174,778 215,30 3 482 429,70



Firma: STRABAG a.s. Strana: 34
Q Aspe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15404,55*1.05=16 174.778 [A]

Celkem: A=16 174,778 [B]
Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

ZBV:

46 56330

ZL 5b samce
-4470*1,05—4 693,500 [A]

aktuální množství

-4 693,500

11 481,278

-1 010 510,55

2 471 919,15

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

vyrovnáni nezpevněných sjezdů tl. 100mm, 
plocha odměřena digitálně ze situace

M3 14,200 595,97 8 462.77



Firma: STRABAG a.s. Strana: 35AAspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z"

\,

Poř.č. Položka Typ

47 56333

48 56335

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
IL ČÁST

SO 104

11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

levá strana:
km 5,214.48: 1,50*4,00=6,000 [A]
km 6,833.31: 3,50*2,40=8,400 [B]
km 6,990.08 - 7,029.82: 2,00*42,15=84,300 [C]

pravá strana:
km 4,838.32: 1,50*4.50=6,750 [D] 
km 4,996.29: 1,50*4,00=6,000 [E]
km 5,221.81: 1,50*4,00=6,000 [F]
km 5,401 96: 1,50*4,00=6,000 [G]
km 6.769.24: 3,50*5.30=18,550 [H]

tl. 100mm
objem: (A+B+C+D+E+F+G+H)*0,100=14,200 [I]

Celkem: 1=14,200 [J]
Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

________________ - nezahrnuje postřiky, nátěry_______________________

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM

ŠDB, včetně rozšíření podkladních vrstev, včetně napojení 
plocha odměřena digitálně ze situace

chodník: 893,59+28,96+52,32=974,870 [A]

Celkem: A=974,870 [B]
Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM

M2 974,870 106,17 103 501,95

M2 19516,110 176,85 3 451 424,05

ŠDA, včetně rozšíření podkladních vrstev, včetně napojení 
plocha odměřena digitálně ze situace



Firma: STRABAG a.s. Strana: 36Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
C 7---------------------------------------------------------------------- --------\Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

N______________________________________________________________________________ __ ___ _____ ________ -____________________________________________________________________________ J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vozovka: 15404,55*1,2=18 485,460 [A] 
pojížděný chodník: 66,22+39,38=105,600 [B] 
dlažba: 803,9+121,15=925,050 [C]

Celkem: A+B+C=I9 516,110 [D]
Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

vyrovnání nezpevněných sjezdů tl. 100mm, 
plocha odměřena digitálně ze situace

ZBK
ZL5b sanace

-4470*l,2=-5 364,000 [A]

-5 364,000 -948 623,40

aktuální množství 14 152,110 2 502 800,65

49 56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTÉRKODRTI M3 379,764 792,66 301 023.73



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana:
3.6.1.10

37

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-----------

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

levá strana:
km 4,789.76 - 5,211.48 
km 5,217.48-5,585.11 
km 5,838.16-5,845.35 
km 5,970.11 -5,972.32 
km 5,973.51 -6,059.36 
km 6,064.66-6,117.20 
km 6,124.29-6,228.96 
km 6,234.31 - 6,257.23 
km 6,263.52 - 6,325.02 
km 6,331.83 -6,508.06 
km 6,513.16-6,520.00 
km 6,560.92-6,583.47 
km 6,586.84-6,587.80 
km 6,594.74 - 6,627.32 
km 6,632.59 - 6,645.05 
km 6,650.32 - 6,729.67 
km 6,734.93-6,831,98 
km 6,836.28 - 6,871.38 
km 6,874.67 - 6,903.33 
km 7,031.22-7,149.91 
km 7,181.77-7,271.47 
km 7,276.68 - 7,328.00 
km 7,333.30 - 7,399,91 
km 7,500.21 -7,611.90 
km 7,611.90 - 7,665 00 
km 7,697.77 - 7,718.30 
km 7,722.53 - 7,742.25 
km 7,747.55 - 7,774.62

0,75*421,75=316,313 [A] 
0,75*367,65=275,738 [B] 
0,50*6,45=3,225 [C] 
0,50*3,70=1,850 [D] 
0,75*86,60=64,950 [E] 
0,75*53,05=39,788 [F] 
0,75*105,00=78,750 [G] 
0,75*22,70=17,025 [H] 
0,75*61,30=45,975 [I] 
0,75*187,00=140,250 [J] 
0,75*6,70=5,025 [K] 
0,75*28,95=21,713 [L] 
0,50*5,80=2,900 [M] 
0,75*33,35=25,013 [N] 
0,75*12,55=9,413 [O] 
0,75*71,00=53,250 [P] 
0,75*97,35=73,013 [Q] 
0,75*35,20=26,400 [R] 
0,75*28,25=21,188 [S] 
0,75*117,80=88,350 [T] 
0,75*91,65=68,738 [U] 
0,75*51,90=38,925 [V] 
0,75*66,55=49,913 [W] 
0,75*106,75=80,063 [X] 
0,75*51,65=38,738 [Y] 
0,75*20,90=15,675 [Z] 
0,75*19,95=14,963 [AA] 
0,75*26,90=20,175 [AB]

km 7,778.97 - 7,960.77 0,75*180,60=135,450 [AC]
km 7,973.61 -8,058.68 
km 8,062.98 - 8,078.46 
km 8,082.71 - 8,125.66 
km 8,129.96-8,128.02 
km 8,128.02-8,202.11

0,75*83,90=62,925 [AD]
1,50*14,75=22,125 [AE]
1,50*42,80=64,200 [AF]
1,50*49,20=73,800 [AG]
0,75*19,10=14,325 [AH]

pravá strana:



,'í- Aspe______ Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10

Strana: 38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV-HEJTMÁNKOVICE

v Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

km 4,645.15 - 4,835.50: 0,75' 190,05=142,538 [AI]
km 4,841.32 - 4,993.32: 0.75'150,85=113,138 [AJ]
km 4,999.26 - 5.218.81: 0.75’219.85=164,888 [AK]
km 5,224.81 - 5,398.69: 0,75*174,00=130,500 [AL]
km 5.404.69 - 5,576.24: 0,75*171,00=128,250 [AM]
km 5,941.32 - 6,033.46: 0,75*92,35=69.263 [AN]
km 6,164.53 - 6,208.03: 0,75*43,45=32,588 [AO]
km 6-.216.26 - 6,220.62: 0,75*4,40=3,300 [AP]
km 6,227.52 - 6,257.24: 0,75*30,00=22,500 [AQ]
km 6,263.52 - 6,357.50: 0,75'94,50=70,875 [AR]
km 6,498.15 - 6,548.47: 0,75*48,45=36,338 [AS]
km 6,548.47 - 6,553.06: 0.50*5,65=2,825 [AT]
km 6.590.34 - 6,716,61: 0,75*128,10=96,075 [AU]
km 6,722.96 - 6,766.47: 0,75*43,25=32,438 [AV]
km 6,771.80 - 6,895.78: 0,75*123,05=92,288 [AW]
km 6.915.64 - 6.936.99: 0,75*21,55=16,163 [AX]
km 6,942.26 - 6,951.51: 0,75*9,35=7,013 [AY]
km 6,956.79 - 6,993.17: 0,75'34,70=26,025 [AZ]
km 6,993.17 - 7,079.01: 0,75*84,55=63,413 [BA]
km 7.409.40 - 7,472,49: 0,75*65,20=48.900 [BB]
km 7,477.79 - 7,505.74: 0,75*28,00=21.000 [BC]
km 7,510.83 - 7,532.92: 0.75*22,95=17,213 [BD]
km 7,538.00 - 7,622.72: 0,75*86,15=64,613 [BE]
km 7,632.72 - 7,705.18: 0,75'72,00=54,000 [BF]
km 7,715.37 - 7,783.21: 0,75'67,85=50.888 [BG]
km 7,788.43 - 7,891.03: 0,75'103,05=77,288 [BH]
km 7.896.03 - 8,025.86: 0,75*173,15=129,863 [BI]
km 8,034.03 - 8,079.99: 0,75*46,00=34,500 [BJ]
km 8,140.00 - 8,191.29: 0,75*50,50=37,875 [BK]
km 8,199 44 - 8,202.11: 0,75* 1,25=0,938 [BL]

ti. 100mm
objem:
(A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM+AN+AO+AP+AQ+AR+AS+AT+AU+AV+
AW+AX+AY+AZ+BA+BB+BC+BD+BE+BF+BG+BH+BI+BJ+BK+BL)*O,100=379,764 [BM]

Celkem

Celkem: BM=379,764 [BN]



Firma: STRABAG a.s. Strana: 39
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
A

II. ČÁST .JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice. Km 4,520-8,202Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

50 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

0,8 kg/m2 po vyštěpení, v místech sanaci a propustků 
plocha odměřena digitálně ze situace

15404,55*1,05=16 174,778 [A]

M2 16 174,778 10,45 169 026,43

Celkem: A=16 174,778 [B]
Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

51 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

0,3 kg/m2 po vyětěpení, včetně napojení na stávající komunikace 
plocha odměřena digitálně ze situace

((10627,28+15404,55)*l,017}+(10627,28*1,05>37 633,015 [A].

M2 37 633,015 10,45 393 265,01

Technická
Celkem: A=37 633,015 [B]

specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:
4-2019 Odečet obrub a čtyřlinek

150=150,000 [A]
150,000 1 567,50

aktuální množství 37 783,015 394 832,51



Firma: STRABAG a.s. Strana: 40Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
F

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
52 57473 R VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY ZE SÍTÍ

Vozovkové výztužné vrstvy z geomřižoviny
Parametry, provedení dle zadávací dokumentace Včetně příslušných zkoušek dle 
ZTKP, TKP, TP a ČSN.
Pevnost v tahu min. 20 kN
tažnost max 15%
oprava vozovky dle TP115, předpoklad 25% plochy
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

předpoklad 25%:
(10627,28*1,03)’0,25=2 736,525 [A]

M2 2 736,525 135,30 370 251,83

Celkem: A=2 736,525 [B]

Technická specifikace: - dodání sítě v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu

- pokládka sítě dle předepsaného technologického předpisu

53 574A03 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO11 M3 114,733 4 690,62 538 168,90

vyrovnávky příčného a podélného sklonu z ACO 11 prům. tl. 20mm, předpoklad
25% plochy vozovky
plocha odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

předpoklad 25%:
(22946,65*0,25)*0,02=l 14.733 [A]

Celkem: A=114.733 [B]
Technická specifikace - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:



• *■
Aspe Firma: STRABAG a.s.Strana:41
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
Ý._________________ 2____________________________________________________________ __ ______________________________________________________________________________________________/

Stavba:
Objekt:

Poř.č. Položka Typ

3-2019

MJ Počet MJ

' 13,150

J.cena Celkem

<57 681,65
Název

Vyrovnám nerovností 
prán 1315*0,01=13,150 [A]

aktuální množství 127,883 599 850,56

54 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM M2

ACO 11 50/70 tl. 40 mm
plocha odměřena digitálně ze situace

10627,28+15404,55=26 031,830 [A]

26 031,830 187,62 4 884 091.94

Celkem: A=26 031,830 [B]
Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
4-2019 Odečet obrub a čtyřlinek

150=150,000 [A]

150,000 28143,00

aktuální množství 26 181,830 4 912 234,94

55 574C55 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL 60MM M2 10 946,098 249,50 2 731 051,45

ACL 16 50/70 tl. 60 mm
plocha odměřena digitálně ze situace

10627.28*1,03=10 946,098 [A]

Celkem: A=10 946,098 [B]



Firma: STRABAG a.s. Strana: 42
O
’S' Aspe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( 7----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------\

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
\_ ________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

109 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL

60MM

M2 0,000 246,74 0,00

56 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 

70MM

ACP 16+ 50/70 tl.70mm v místech sanaci a propustků
plocha odměřena digitálně ze situace

15404,55’1,03=15 866,687 [A]

M2 15 866,687 287,86 4 567 384,52

Celkem: A=15 866,687 [B]
Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

57 58211

ZBV:
4-2019 Odečet obrub a čtyřlinek 150,000 43179,00

aktuální množství 16 016,687 4 610 563,52

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 121,150 1 534,54 185 909,52



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 43
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8.202

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

58 58212

kamenná dlažba 160x160mm do kam. lože tl. 40mm
včetně vyspárování
plocha odměřena digitálně ze situace

121,15=121,150 [A]

Celkem: A=I21,150 [B]
Technická specifikace: dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň

spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 

DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 803,900 1 099,92 884 225,69

kamenná dlažba 160x160mm do bet, lože C25/30-XF2 tl. 200mm
včetně vyspárování cementovou maltou
plocha odměřena digitálně ze situace

803,90=803,900 [A]

Celkem: A=803,900 [B]
Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň

spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu věetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace j inak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe______ Firma: STRABAG a.s.__________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 44
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Poř.č. Položka

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
_ J

CelkemTyp Název MJ Počet MJ J.cena

ZBV:
4-2019 Odečet obrub a čtyřlinek -150,000 -164 988,00

-150=- 150,000 [A]

aktuální množství 653,900 719 237,69

59 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE M2 875,640 376,15 329 371,99
Z KAM
včetně dodání předepsaného materiálu, uložení a napojení na stávající plochy 
plocha odměřena digitálně ze situace

893,59-17,95=875.640 [A]

Celkem: A=875,640 [B]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace j inak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

60 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL80MM DO LOŽE M2 59,254 723,66 42 879.75
Z KAM
včetně dodání předepsaného materiálu, uložení a napojení na stávající plochy
plocha odměřena digitálně ze situace



Firma: STRABAG a.s. Strana: 45Z”-
Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Poř.č. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PRRFMB
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Název

levá strana:
km 4,520.46 - 4.535.74: 1,05*16,7=17,535 [A] 
km 4,546.02 - 4,595.46: 1,05*15,0=15,750 [B] 
km 4,600.52 - 4,607.69: 0,82*6,12=5,018 [C] 
km 4,657.25 - 4.661.85: 0,45*3,5=1,575 [D] 
km 4,688.62 - 4,695.62: 0,45*6,0=2,700 [E] 
km 4,725.07 - 4,732.12: 1,45*6,05=8,773 [F] 
km 4,781.29 - 4.787 75: 1,45*5,45=7,903 [G]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

61 582614

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=59,254 [H]
Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 

spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE M2 28,968 421,94

Z KAM

včetně dodání předepsaného materiálu, uložení a napojení na stávající plochy,
barva červená,
plocha odměřena digitálně ze situace



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 46
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
( 7 " >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202V--------------------------------------------------------------- —---------------------------------------------------------------------------- /

Poř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena CelkemNázev

levá strana:
km 5,916.92 - 5,929.00: 0,40*12,07=4,828 [A]
km 6.526.08 - 6,538.16: 0.40*12,07=4,828 [B]
km 7,419.22 - 7,431.15: 0,40*12,07=4,828 [C]

pravá strana:
km 5,891.39 - 5,903.08: 0,40*12,07=4,828 [D]
km 6,572.96 - 6,585.16: 0,40*12,07=4,828 [E]
km 7,384.12 - 7,396.19: 0,40*12,07=4,828 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=28,968 [G]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

62 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 53,524 787,21 42 134,63

LOŽE Z KAM

včetně dodání předepsaného materiálu, uložení a napojení na stávající plochy 
plocha odměřena digitálně ze situace



Firma; STRABAG a.s. Strana; 47x Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE 
Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR 
IL ČÁST

SO 104
j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

levá strana:
km 4,520.46 - 4,535.74: (0,4*l,3)+<0,4*0,5)4<0,4*0,5)+<0,4*4,5)+<0,4*0,5)=2,920 [A]
km 4.546.02 - 4,595.46: (0,4‘5,2)+(0,4*0,85)+(0,4*4,23)+(0,4*0,53)+(0.4*4,0)+(0,8*075)+(0,8*2,3)+(0,4*9,82yi-(0,4*1.04)+(0.4*14.34)=18.444 [B]
km 4,600.52 - 4,607.69: (0,4*0,5>+(0,4*0,5)+(0,4*0,5>+(0,4*0,5)=0,800 [C]
km 4,661.35 - 4,689.12: (0,4*0,5>+(0,4*0,5)=0,400 [D]
km 4,657.25 - 4.661.85: (0,4’0,5H(0,4*0,5)=0,400 [E]
km 4,688.62 - 4,695.62: (0,4*0,5>+(0,4*0,5)=0,400 [F]
km 4,725.07 - 4,732.12: (0,4*0,5>RO,4*0,5)=0,400 [G]
km 4,781.29 - 4,787.75: 0,4*0,5=0,200 [H]
km 5,845.35 - 5,953.00: (0.4*4,l)+(0,8*1,6)+(0,4*1,45)=3,500 [I]
km 6,520.00 - 6,560.92: (0,4*I,95)+(0,8»1,6)+(0,8’1,15>+(0,4*4,95)=4,960 [J]
km 7,406.10 - 7,434.51: (0,4*4,95}+(0,8*l,15>+<0,8*l,6)+(0,4*2,0)=4,980 [K]

pravá strana:
km 4,567.68 - 4,571.48: (0,4*3,80)+(0,8*1,15)=2,440 [L]
km 5,840.00 - 5,920.00: (0,4*l,95)+(0,8*l,6>+(0,4*3,l)=3,300 [M]
km 6,553.06 - 6.590.34: (0,4*8.05)+(0,8*l,15)+í0,8*I,6)+(0,4’l,95)=6.200 [N]
km 7,380.84 - 7,409.40: (0,8*1,6>+(0,8*l,15)+(0,4*4,95>4,180 [O]

J.cena Celkem

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O=53.524 [P]
Technická specifikace. - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň

spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace j inak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod. _________ ______ _________

63 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 

LOŽE Z KAM

včetně dodání předepsaného materiálu, uložení a napojení na stávající plochy 
plocha odměřena digitálně ze situace

M2 39,384 765,30 30 140,58



Aspe______ Firma: STRABAG a.s.__________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 48
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
V__________________________________________ _________________________________________________ >

Poř.č. Položka TyP Název

levá strana:
km 4,520.46 - 4,535.74: (0,4*I7,35)+(0,4*16,05)=l3,360 [A] 
km 4,546.02 - 4,595.46: (0,4* 15,85)+(0,4* 14,10)= 1 1,980 [B] 
km 4,600.52 - 4,607.69: (0,4*6,13)+(0,4*6,13)=4,904 [C] 
km 4,657.25 - 4.661.85: 0,4*3,5=1,400 [D]
km 4,688.62 - 4,695.62: 0,4*6,0=2,400 [E]
km 4,725.07 - 4,732.12r 0,4*6,05=2,420 [F]
km 4,781.29 - 4,787.75: 0,4*7,3=2,920 [G]

MJ Počet M J J.cena Celkem

Celkem: A+B+C+D+E+F+O39.384 [H]

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

64 587206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM 

rozebráni stávající dlažby a zpětná pokládka dlažby bez dodávky nového, 
včetně manipulace, dopravy na a z dočasné deponie, očištěni, dodání a 
rozprostřeni materiálu pro lože a výplň spár 
plocha odměřena digitálně ze situace

šedivá: 1,94+9.26+6,75=17,950 [A]
červená: 48,22=48.220 [B]

M2 293,86 19 444,72

Celkem: A+B=66,170 [C]

Technická specifikace. - pOd pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582



Firma: STR AR AG a s. Strana: 49
3.6.1.10

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
7 >RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

II ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

K_____________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

65 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 6 675,160 114,71 765 707.60M

napojení na stávající komunikace, včetně výplně spař podél obrub

6675,16=6 675,160 [A]

Celkem: A=6 675.160 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

ZBV:
ZL5a

-6675,160+270,30+150—6 254,860 [A]

-6254,860 -717 494,99

aktuální množství 420,300 48 212,61

5 Komunikace 20 605 073,74

r 7 Přidružená stavební výroba

66 711117 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE M2 18,900 480,72 9 085,61

FOLD
nopová fólie podél budov
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

(1.0+10,55+7,35)*!,0=18.900 [A]

Celkem: A= 18,900 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů



"" Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 50
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PRRFMB
II. ČÁST JETŘICHOV-HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, ncizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
• nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilu___________________________________________________________________________

7 Přidružená stavební výroba

r* 8

9 085,61

Potrubí

67 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM

napojení nových uličních vpustí do stávajících kanalizačních šachet nebo pomocí 
navrtání do trouby kanalizace zpotrubí DN 200 SN12,
včetně dodáni, manipulace a napojení na stávající kanalizaci 
délka odměřena digitálně ze situace
položka bude čerpána dle skutečnosti a se souhlasem TDI

395=395,000 [A]

395,000 181 518,30M

Celkem: A=395,000 [B]
Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 51
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ > 

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Stavba:
Objekt:

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
K____________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:
2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt

30=30,000 [A]
30,000 13 786,20

aktuální množství 425.000 195 304,50

106 89413 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 0,000 15 700,00 0,00

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 
rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 
kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- položka šachty a spadiště kanalizační z betonových skruží zahrnuje i monolitické betonové dno a neni-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva 
nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení
a měření dílců a pod.).      

106 89413 1 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO

200MM

Technická specifikace: položka zahmuje:

KUS 0,000 16 100,00 0,00



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 52
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z -K

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202_____________________________________________________________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:
2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt 8,000 128 800.00

8=8,000 [A]

107 894158

aktuální množství

ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS

8,000 128 800,00

0,000 24 900,00 0,00

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 
rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 
kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- položka šachty a spadiště kanalizační z betonových skruží zahrnuje i monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva 
nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 53
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Název________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, přip. rubových ploch, osazení měřicích zařízení, zkoušení
a měření dílců a pod.).    

107 894158 ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 0,000 24 900,00 0,00

Technická specifikace: - položky pro konstrukce na trubním vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují 
rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiál, předepsané povrchové úpravy, máčení cihel, vyspárování a pod. Šachty, vpustě, 
kabelové komory zahrnují i poklopy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- položka šachty a spadiště kanalizační z betonových skruží zahrnuje i monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva 
nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení,plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízeni pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení 
a měření dílců a pod.).

ZBV:



Aspe Fima: STRABAG a.s. Strana: 54
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

68 89712

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Typ

2-2019

Název

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt
Propustek 11 1=1,000 [A]

aktuální množství

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

MJ Počet MJ

1.000

1,000

KUS 46,000

J.cena

10 924,61

"x

7

Celkem

24 900.00

24 900,00

502 532,06

nové uliční vpustě,
včetně dodání a osazení předepsaných dílů včetně mříže, předepsané podkladní 
konstrukce

46=46.000 [A]

Celkem: A=46,000 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

69 899111 POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ KUS 3 806,87 30 454,96

zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného poklopu včetně rámu

8=8,000 [A]

Celkem: A=8.000 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného poklopu včetně rámu

70 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 4,000 2 006,80

zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni,případně s 
uložením

4=4.000 [A]

Celkem: A=4,000 [B]



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

: Aspe______ Firma: STRABAG a.s._________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_____ 55
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV-HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
N_____________________________________________________________________ __ __________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složeni,případně s uložením.

71 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ

výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku)

12=12,000 [A]

KUS 12,000 1 131,80 13 581,60

Celkem: A=12.000 [B]
Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

8 Potrubí 903 600,32

- 9 Ostatní konstrukce a práce

72 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SVODOR MADLY-DODÁVKA A MONTÁŽ M 89.500

dodání silničního zábradlí
včetně dodání a montáže

propustek č.5: 4,8+3,0=7,800 [A]
propustek č.6: 4,8+8,0=12,800 [B]
propustek č.7: 4,8+1,5+1,9+2,1=10,300 [C]
propustek č.8: 4,8+5,0=9,800 [D]
propustek č.10: 6,0+6,0=12,000 [E]
propustek č. 11: 4,0+4,0=8,000 [F]
propustek Č.12: 5,0+4,0=9,000 [G]
propustek č. 13: 4,8=4,800 [H]
propustek č. 14: 4,8+5,4=10,200 [I]
propustek č. 15: 4,8=4,800 [J]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J=89,500 [K]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupku zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)

2 163,22 193 608,19



Firma: STRABAG a.s. Strana: 56X Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

73 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 

odstranění silničního zábradlí
včetně odvozu a uložení na skládku SSKHK (bez skládkovného) - předpoklad do
20km
délka odměřena digitálně ze situace

2,6+5,5+4,3+4.5+4,5+5,0=26,400 [A]

11 301,05

Celkem: A=26,400 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstraněni zařízení 
-jeho odvoz na předepsané místo

ZBV:
ZL 5 a -26,400 -11 301,05

74 9113A3

-26,4=-26,400 [A]

aktuální množství 0,000 0,00

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 -

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odstranění silničního svodidla
včetně odvozu a uložení na skládku SSKHK (bez skládkovného) - předpoklad do 
20km
délka odměřena digitálně ze situace

311=311,000 [A]

311,000 261,88 81 444,i

M

M

Celkem: A=311,000 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

ZBV:



’'£'- Aspe______ Firma: STRABAG a.s,_________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_____ 57
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
X 

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Stavba:
Objekt:

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZL5a
-311=-311,000 [A]

-311.000 -81 444.68

aktuální množství 0,000 0,00

75 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA M 298,000 1 716,84 511 618,32

A MONTÁŽ

dodáni silničního svodidla
včetně dodáni a montáže

levá strana:
km 5,793 - 5,816: 4+21=25,000 [A]
km 5,821 - 5,841: 18+4=22,000 [B]
km 6,282 - 6,325: 8+35=43,000 [C]
km 6,332 - 6,435: 95+8=103,000 [D]
km 8,064 - 8,079: 4+6+4=14,000 [E]
km 8,084 - 8,125: 4+34+4=42,000 [F]
km 8,131 - 8,180: 4+45=49,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=298,000 [H]
Technická specifikace: položka Zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření 
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

ZBV:
ZL 5 a

-298=- 298,000 [A]

-298,000 -511 618.32

aktuální množství 0,000 0,00



Asnc Firma: STRABAG a.s. Strana: 58
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR 
IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ

76 917211

Název

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM

obruby 50x250x1000
vč. betonového lože tl. min. 100 mm C25/30-XF2

MJ Počet MJ

503,160

J.cena Celkem

124 069.19

levá strana:
km 4,520.46 - 4,526.29: 13,67=13,670 [A] 
km 4,535.76 - 4,541 14: 5,75=5,750 [B] 
km 4,544.52 - 4.546.89: 3,00=3,000 [C] 
km 4,613.39 - 4,657.85: 44.45=44,450 [D] 
km 4,661.35 - 4,688.12: 26,77=26,770 [E] 
km 4,692.10 - 4,723.07: 31,42=31,420 [F] 
km 4,736.35 - 4,781.79:45,80=45,800 [G] 
km 4,786.75 -4.787.75: 1,00=1,000 [H] 
km 5,848.14 - 5,953.00: 103,25=103,250 [I] 
km 6,520.00 - 6,560.91: 41,10=41,100 [J] 
km 7,406.25 - 7,434.36: 28,60=28,600 [K] 

pravá strana:
km 4,565.90 - 4,571.53: 8,50=8,500 [L]
km 5,840.00-5,919.11: 82,75=82.750 [M] 
km 6,553.27 - 6,590.34: 36,50=36,500 [N] 
km 7,380.84 - 7,409.40: 30,60=30,600 [O]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+0=503,160 [P]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

77 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

obruby 150x250x1000
vč. betonového lože tl. min. 100 mm C25/30-XF2

M 2 527.600 999 817,46



Firma: STRABAG a.s. Strana: 59Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

K.

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
IL ČÁST JETŘICHOV-HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Název

levá strana:
km 4,520.46 - 4,787.75: 288.75=288,750 [A] 
km 4,520.46 - 4,523.01: 2,55=2,550 [B] 
km 4,521.67-4,535.77: 16,25=16,250 [C] 
km 4,550.93 - 4,566.90: 17,55=17,550 [D] 
km 4,601.02 - 4,607.18: 6,25=6,250 [E] 
km 4,657.85 - 4,661.35: 3,50=3,500 [F] 
km 4,688.12 - 4,695.12: 7,00=7,000 [G] 
km 4,723.03 - 4,736.35: 13,75=13,750 [H] 
km 4,781.79 - 4,786.79: 5,00=5,000 [I] 
km 5,211.48 - 5,217.48: 8,00=8.000 [J] 
km 5,585.11 - 5,838.17: 245,95=245,950 [K] 
km 5,845.35 - 5,9114.91: 70,10=70,100 [L] 
km 5,931.00 - 5,953.00: 23,60=23,600 [M] 
km 5,953.00 - 5,970.55: 18,30=18,300 [N] 
km 6,059.35 - 6,064.65: 7,25=7,250 [O] 
km 6,117.20 - 6,124.30: 9,10=9,100 [P] 
km 6,228.96 - 6,234.31: 7,25=7,250 [Q] 
km 6,257.22 - 6,263.52: 8,25=8,250 [R] 
km 6,508.06 - 6,513.16: 7,00=7,000 [S] 
km 6,520.00 - 6,524.07: 6,00=6,000 [T] 
km 6,540.16 - 6,560.93: 23,00=23,000 [U] 
km 6,586.54 - 6,594.24: 10,20=10,200 [V] 
km 6,627.32 - 6,632.59: 7,20=7,200 [W] 
km 6,645.05 - 6,650.32: 7,20=7,200 [X] 
km 6,729.67 - 6,734.93: 7,20=7,200 [Y] 
km 6,831.98 - 6,836.28: 6,20=6,200 [Z] 
km 6,871.39 - 6,874.67: 5,20=5,200 [AA] 
km 6,910.00 - 7,031.22: 123,75=123,750 [AB] 
km 7,149.90 - 7,181.77: 38,10=38,100 [AC] 
km 7,271.47 - 7,276.68: 7,20=7,200 [AD] 
km 7,328.00 - 7,333.30: 7,20=7,200 [AE] 
km 7,399.91 - 7,406.10: 6,70=6,700 [AF] 
km 7,406.10 - 7,417.22: 13,10=13,100 [AG] 
km 7,433.15 - 7,434.51: 3,30=3,300 [AH] 
km 7,434.51 - 7,500.21: 66,50=66,500 [AI] 
km 7,665.00 - 7,697.77: 35.00=35,000 [AJ]

MJ Počet MJ J.cena Celkem



Firma: STRABAG a.s. Strana: 60Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

k__ Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
______________________________________________ Z

Poř.č. Položka Typ Název

km 7,718.29 - 7,722.53: 6,20=6,200 [AK] 
km 7,742.24 - 7,747.54: 7,20=7,200 [AL] 
km 7,774.62 - 7,778.97: 6,20=6,200 [AM] 
km 8,058.68 - 8.062.98: 6,20=6,200 [AN] 
km 8.078.45 - 8,082.71: 6,20=6,200 [AO] 
km 8,125.66 - 8,129.96: 6,20=6,200 [AP]

MJ Počet MJ J.cena Celkem

pravá strana:
km 4,520.46-4,645.15 
km 4,835.50-4,841.35 
km 4,993.30-4,999.26 
km 5,218.81 -5,224.81 
km 5,398.69 - 5.404.69 
km 5,576.25 - 5,840.00 
km 5,840.00 - 5,889.46 
km 5,905.08-5,925.16 
km 5,925.16 -5,941.32 
km 6,033.46 - 6,164.53 
km 6,208 00-6,216.26 
km 6,220.62 - 6.227.52 
km 6,257.22 - 6,263.52 
km 6,357.50-6,498.15 
km 6,553.06 - 6,570.95 
km 6,587.16-6,590.34 
km 6,716.61 -6,722.96 
km 6,766.47-6,771.80 
km 6,895.78-6,915.63 
km 6,936.99 - 6,942.26 
km 6,951.52-6,956.78 
km 7,090.05 -7,382.11 
km 7,398.20 - 7,409.40 
km 7,472.50 - 7,477.80 
km 7,505.74-7,510.83 
km 7.532.91 - 7,538.00 
km 7,622.72 - 7,632.72 
km 7,705.18-7,715.38 
km 7,783.21 -7,788.43

135,5=135,500 [AQ] 
7,85=7,850 [AR] 
8,00=8,000 [AS] 
8,00=8,000 [AT] 
8,00=8,000 [AU] 
263,25=263,250 [AV] 
53,10=53,100 [AW] 
20,25=20,250 [AX] 
24,30=24,300 [AY] 
131,00=131,000 [AZ] 
10,10=10,100 [BA] 
12.00=12,000 [BB] 
8.25=8,250 [BC] 
142,00=142,000 [BD] 
18,25=18,250 [BE] 
5,00=5,000 [BF] 
8,20=8,200 [BG] 
7,20=7,200 [BH] 
23,10=23,100 [BI] 
7,20=7,200 [BJ] 
7,20=7,200 [BK] 
301,00=301,000 [BL] 
12,20=12,200 [BM] 
7,20=7,200 [BN] 
7,20=7,200 [BO] 
7,20=7,200 [BP] 
11.80=11,800 [BQ] 
11,80=11,800 [BR] 
7,20=7,200 [BS]



Firma: STRABAG a.s. Strana: 61
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PRStavba:
Objekt: IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

>

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

km 7,891,03 - 7,896.03: 7.20=7,200 [BT]
km 8,025.86 - 8,034.04: 10,10=10,100 [BUJ
km 8,080.00 - 8,140.00: 60,30=60,300 [BV]

Celkem:
A+B+C+D+E+F-KKH+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ+AK+AL+AM+AN+AO+AP+AQ+AR+AS+AT+AU+AV+
AW+AX+AY+AZ+BA+BB+BC+BD+BE+BF+BG+BH+BI+BJ+BK+BL+BM+BN+BO+BP+BQ+BR+BS+BT+BU+BV=2 527,600 [BW]

Technická specifikace: Položka zahmuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:
4-2019 Odečet obrub a čtyřlinek

-200=- 200,000 [A]

-200,000 -79112,00

aktuální množství 2 327,600 920 705,46

78 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 96,000 986,77 94 729,92

obrubník do nástupišť s nášlapem 200mm
včetně betonového lože tl. min. 150 mm C25/30-XF2

levá strana:
km 5,914.91 - 5,931.00: 16=16,000 [A]
km 6,524.07 - 6,540.16: 16=16,000 [B]
km 7,417.22 - 7,433.15: 16=16,000 [C]

pravá strana:
km 5,889,46 - 5,905.08: 16=16,000 [D]
km 6,570.95 - 6,587.16: 16=16,000 [E]
km 7,382.11 - 7,398.20: 16=16,000 [F]

Celkem: A+B+€+EH-E+F=96,000 [G]

Technická specifikace. Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.



Firma: STRABAG a.s. Strana: 62Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV-HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

79 918158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 7,000 30 897,63 216 283,4]

zřízení monolitického betonového čela
včetně předepsané výtuže, podkladního betonu a ochranné izolace proti zemní
vhkosti

propustek č.5:1=1,000 [A]
propustek č.6: 1=1,000 [B]
propustek č.7: 1=1,000 [C]
propustek č.8; 1=1,000 [D]
propustek č.ll: 2=2,000 [E]
propustek č. 15:1=1,000 [F]

Celkem: A+B+C+D+E+F=7,000 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



' Aspe______ Firma: STRABAG a.s._________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_____ 63
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f * >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů. 
Nezahrnuje zábradlí.

ZBE

2-2079 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt
-7—7,000 [A]

-7,000 -216 283.41

aktuální množství 0,000 0,00

80 918171 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 2,000 48 876,65 97 753,30

zřízení monolitického betonového čela
včetně předepsané výtuže, podkladního betonu a ochranné izolace proti zemní
vhkosti

propustek č.12: 2=2,000 [A]

Celkem: A=2,000 [B]
Technická specifikace Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- případně dokumentací předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 64
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

V
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

zřízení monolitického betonového čela
včetně předepsané výtuže, podkladního betonu a ochranné izolace proti zemní 
vhkosti

ZBV:
2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt

-2—2,000 [A]

-2,000 -97 753,30

aktuální množství 0,000 0,00

81 918172 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1200MM KUS 2,000 79 046,19 158 092,38

propustek č. 10: 2=2,000 [A]

Celkem: A=2.000 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, dřík, římsu)

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,



vA' Aspe______ Firma: STRABAG a.s._______________________________________________________________________________________________________________________________Strana:_____ 65
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202\>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje zábradlí.

82 918258

Z8K-
2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt 

-2=-2,0Ó0 [A]

-2,000 -158 092,38

aktuální množství 0,000 0,00

VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB
DN DO 600MM
zřízení monolitické betonové jímky
včetně předepsané výtuže, podkladního betonu a ochranné izolace proti zemní 
vhkosti

KUS 7,000 23 351,17 163 458,19

propustek č.5: 1=1,000 [A] 
propustek č.6: 1=1,000 [B] 
propustek č.7: 1=1,000 [C] 
propustek č.8: 1=1,000 [D] 
propustek č. 13: 1=1,000 [E] 
propustek č.14: 1=1,000 [F] 
propustek č. 15: 1=1,000 [G]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=7,000 [H]



Firma: STRABAG a.s. Strana: 66-/_Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202 J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje mříž a zábradlí.

ZBV:
2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt

-7=-7.000 [A]
-7,000 -163 458,19

aktuální množství 0,000 0,00

83 918258 R VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB KUS 1,000 23 351,17 23 351,17
DN DO 600MM



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Aspe Firma: STRABAG a.s.Strana:67
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
\______________:___________________________________________________________________________________________________________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název

zřízení monolitické betonové jímky s napojením na zatrubněni
včetně předepsané výtuže, podkladního betonu a ochranné izolace proti zemní 
vhkosti

MJ Počet MJ J.cena Celkem

propustek č. 14: 1=1,000 [A]

84 918345

Celkem: A=l,000 [B]
Technická specifikace Položka zahrnuje:

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- dodání a osazení výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad stěn,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.
Nezahrnuje mříž a zábradlí.        

PROPUSTY Z TRUB DN 300MM M 13,000 1 174,32 15 266,16

zřízení trubního propustku
včetně podkladního betonu



Firma: STRABAG a.s. Strana: 68vAspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
délka odměřena digitálně ze situace

propustek č.9: 13,0=13.000 [A]

Celkem: A=13,000 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

85 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

zřízeni trubního propustku 
včetně podkladního betonu 
délka odměřena digitálně ze situace 

propustek č.5: 8,7=8,700 [A] 
propustek č.6: 8,2=8,200 [B] 
propustek č.7: 8,5=8,500 [C] 
propustek č.8: 9,0=9,000 [D] 
propustek č. 11: 9,6=9,600 [E] 
propustek č.13: 37,0=37,000 [F] 
propustek č. 14: 9.0=9,000 [G] 
propustek č.15: 9,0=9,000 [H]

99,000 5 818,19 576 000,81

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=99.000 [I]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

ZBV:
2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt 1,000

Propustek 13 -37—37,000 [A]
Nový propustek 14=14,000 [B]
Propustek 10 místo dn 1200 2x 600 24=24,000 [C]
a+b+c= 1,000 [D]

5 818.19



Firma: STRABAG a.s. Strana: 69Ct. A
Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
II. ČÁST

SO 104

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

86 918371 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM

aktuální množství 100,000 581 819,00

M 8 038,70 67 525,08

zřízení trubního propustku 
včetně podkladního betonu 
délka odměřena digitálně ze situace

propustek č. 12: 8,4=8,400 [A]

Celkem: A=8,400 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy' a obetonování.  

M87 918372 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM 9,600 95 721,50

zřízení trubního propustku 
včetně podkladního betonu 
délka odměřena digitálně ze situace

propustek č.10: 9,6=9.600 [A]

Celkem: A=9,600 [B]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

ZBV:
2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt

-9,6—9,600 [A]

-9,600 -95 721.50

aktuální množství 0,000 0,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 70

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

88 918545 R ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM 

zřízeni zaústěni do stávající zdi potoka

KUS 1,000 29 763,18 29 763,18

propustek č.9: 1=1,000 [A]

Celkem: A=1,000 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárování zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

89 918558 R ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM 

zřízení zaústění do stávající zdi potoka

KUS 1,000 40 924,38 40 924,38

propustek č.13: 1=1,000 [A]

Celkem: A= 1,000 [B]
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárování zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

108 9185D2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTKU z TRUB DN DO 600 MM M 0,000 21 300,00 0,00

108 9185D2 1 ČELA KAMENNÁ PROPUSTKU z TRUB DN DO 600 MM M 0,000 21 300,00 0,00

ZBK-

2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt 
Výtok bez římsy 5,6,7,8,2x10, 11,14+1 nový 9=9,000 [A] 
Nátok s římsou 5,6,7,8,2x10, 14 + I nový 8=8,000 [B] 
8+9=17,000 [C]

17,000 362 100,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 71
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

\______
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

__________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 17,000 362 100,00

105 9185F2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 0,000 33 100,00 0,00

105 9185F2 1 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 1000MM KUS 0,000 34 000,00 0,00

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárování zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

ZBV:
2-2019 Čela propustků, nové revizní šachty, vtokový objekt

Propustek 12 vtok + nátok 2=2,000 [A]

2,000 68 000,00

aktuální množství 2,000 68 000.00

90 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 6 675,160 48,64 324 679,78

6675,16=6 675,160 [A]

Celkem: A=6 675,160 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ZBV:
ZL 5a -6525,160 -317 383,78

-6675,160+150—6 525,160 [A]

aktuální množství 150,000 7 296,00



O
Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 72
3.6.1.10

r
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

k

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
91 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 5 304,740 128,03 679 165,86

5304,74=5 304,740 [A]

Celkem: A=5 304,740 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ZBV:
ZL 5a -5 304,740 -679 165,86

92 935212

-5304,74=-5 304,740 [A]

aktuální množství 0,000 0,00

PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU 

TL 100MM

zřízení příkopových žlabovek s uložením do betonového lože tl. min 100 mm
C25/30-XF2
délka odměřena digitálně ze situace

1 186,900 446,15 529 535,44M



Firma: STRABAG a.s. Strana: 73
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Počet MJ J.cena Celkem

levá strana:
km 4,790.00 - 4,802.00: 12,0=12,000 [A]
km 5,341.99 - 5,407.00: 64.9=64,900 [B]
km 5,487.50 - 5,546.71: 59,3=59,300 [C]
km 6,619.00 - 6,626.98: 8,0=8,000 [D]
km 6,632.93 - 6,645.21: 12,6=12,600 [E]
km 6,650.66 - 6,680.00: 29,6=29,600 [F]

pravá strana:
km 4,645.10 - 4,802.00: 156,6=156,600 [G]
km 5,339.00 - 5,397.69: 58,8=58.800 [H]
km 5,487.50 - 5,546.19: 58,8=58,800 [I]
km 5,547.81 - 5,554.50: 6,6=6,600 [J]
km 6,164 53-6,176.25: 11,7=11,700 [K]
km 6,177.75 - 6,206.85: 29,0=29,000 [L]
km 6,499.12 - 6,539.28: 40.9=40.900 [M]
km 6,619.00 - 6,697.37: 77,6=77,600 [N]
km 6,698.88 - 6,715.75: 16,7=16,700 [O]
km 7,001.90 - 7,078.27: 76,9=76,900 [P]
km 7,544.00 - 7,605.00: 62,6=62,600 [Q]
km 7.637 00 - 7.704.17: 66,6=66,600 [R]
km 7,716.40 - 7,729.24: 12,6=12,600 [S]
km 7,730.78 - 7,782.38: 51,9=51,900 [Tj
km 7,789.27 - 7,889.53: 100,8=100,800 [U]
kra 7,897.53 - 7,900.00: 2,5=2,500 [V]
km 7,947.00 - 7,951.65: 4.6=4,600 [W]
km 7,953.15 - 8,025.37: 72,2=72,200 [X]
km 8.034.50 - 8,080.00: 45,6=45.600 [Y]
km 8,140.00 - 8,151.42: 11,5=11,500 [Z]
km 8,152.90 - 8,188.60: 36=36,000 [AA]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA=1 186,900 (ABJ

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 74
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
F

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR N

Objekt: II. ČÁST -JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

>

Poř.č. Položka Typ Název

- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
ZL 5a

-1186,9=-! 186,900 [A]

-1 186,900 -529 535,44

93 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU

aktuální množství

M2

0,000 0,00

38 141,365 2,44 93 064,93

((10627,28+15404,55)*1.05)+(10627.28*1,017)=38 141,365 [A]

Celkem: A=38 141,365 [B]
Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

94 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 38 141,365 6,49 247 537,46

((10627,28+15404.55)*l,05)+(10627,28’l,017)=38 141,365 [A]

Celkem: A=38 141,365 [B]

Technická specifikace položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

95 96611 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku

koanus: (3,15*0,5*0,5)*0,5=0,394 [A]
počet: 4=4,000 [B]
propustek Č.5: 7,5*0,3=2,250 [C]
propustek č,9: 13,0*0,07=0,910 [D]
propustek Č.15: (0,8*2)+(12,5*0,7)=10,350 [E]

M3 15,086 507,42 7 654,94

Celkem: A*B+C+D+E= 15,086 [F]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii



Firma: STRABAG a.s. Strana: 75
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: IL ČÁST JETŘICHOV-HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů  

96 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uložení 
na skládku

propustek č.6: (l,7*8,0*0,3)+(2*(8,0*0,5*l,5))=16,080 [A]
propustek č.7: (1,4*8,25*0,3)+(2*(8,25*0,5*1,5))=15,840 [B]
propustek č.8: (1,7*7.5*0,3)+<2*(7,5*0,5*1,5)>15,075 [C]
propustek č.10: 2*(8,0*0,5*1.5)=12,000 [D]
propustek til: (1,3*7,7*0,3)+(2*(7,7’0,5*1,5))=14,553 [E]
propustek Č.12: (2,3’7,3‘0,3)+(2*(7,3*0,5*l,5))+(4,2*0,6*0.4)=16,995 [F]
propustek č. 13: (1,4*27,5*0,3)+(2*(27,5*0,5*l))=39,050 [G]
propustek č.14: (2,2*8,l*0,3)+<2*(8,l*0,5*l,5))=17,496 [H]

M3 147,089 2 197,56 323 236,90

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=147,089 [I]
Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kteiý se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

97 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 18,775 1 777,28 33 368,43

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uloženi 
na skládku



Firma: STRABAG a.s. Strana: 76
CA

Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

N

v___ Rozpočet: SO 104 Jetřichov - Hejtmánkovice, Km 4,520-8,202
>

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
propustek č.5: 3,2’0,5*2=3,200 [A] 
propustek č.10: 3,75*8,0*0.5=15,000 [B] 
propustek č.12: 2,3*0,5*0,5=0,575 [C]

Celkem: A+B+C=18,775 [D]

Technická specifikace: položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu

100 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M 0,000 784,00

Technická specifikace: - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku,
- zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.),
- zahmuje i odstranění lože a bourání obetonování.

0,00

98 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 21,000 2 555,58 53 667,18

včetně odvozu bez ohledu na vzdálenost (skládka zvolena zhotovitelem), uloženi 
na skládku

21=21,000 [A]

Celkem: A=21.000 [B]
Technická specifikace. - položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahmuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 3 287 687,57

Celkem: 35 050 733,60



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: I

3.6.1.10

Zjišťovací protokol o provedených pracích
~x

JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Stavba: RFMB

Objekt: II. ČÁST

Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

"N

r

r
Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Základní cena: 2 086 298,40 Kč

/------------
Cena celková: 971 232,31 Kč

DPH: 203 958,79 Kč

X_________
Cena s daní: 1 175 191,10 Kč

>

Měrné jednotky: KPL

1,00

971 232,31 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

<----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracováni nabídky:

k___________________________________________________________ _________________________ >



Firma: STRABAG a.s. Strana: 2Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

k__ Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 _J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Most kpl

51 014102 1 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,000 194,58 0,00
zemmina 2,0 t/m3
pol 13173

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most
0=0,000 [A]

Nové řešení mostu
42,966=42,966 [A]

0,000

42,966

0.00

8 360,32

aktuální množství 42,966 8 360,32

52 014102 6 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,000 350,00 0,00

suť ze žb konstrukcí 2,5t/m3
pol 96616

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

1 11202

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

5,36*2,5=13,400 [A]

13,400 4 690,00

aktuální množství 13,400 4 690,00

0 Most kpl 13 050,32

Zemní práce

KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 6,000 2 724,06 16 344,36



Firma: STRABAG a.s. Strana: 3Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/-

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

<__
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 ____________________________ )

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Odstranění vzrostlých dřevin, 
včetně odvozu a likvidace dřevní hmoty

6=6,000 [A=l,000 [B]

Technická specifikace: Kácení stromů se měn v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

ZBV:
la-20I9 Odpočet původní most -6,000

lb-2019 Nové řešení mostu 6,000
6=6,000 [A]

-16344,36

16 344,36

aktuální množství 6,000 16 344,36

2 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 25,340 1 579,50 40 024,53

převedení vodoteče během výstavby DN 500 11.14+4.2+2*5.0=25,340 [A]

Technická specifikace: Položka převedení vody na povrchu zahrnuje zřízení, udržování a odstranění příslušného zařízení. Převedení vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN)
nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.o.).

ZBV:
la-2019 Odpočet přívodní most

lb-2019 Nové řešení mostu
2*15=30,000 [A]

-25,340

30,000

-40024,53

47 385,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 4Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

v

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.Č. 302-009
j

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 30,000 47 385,00

3 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 25,000 1 109,08 27 727,00
včetně odvozu na skládku a skládkovného

pročištění dna od nánosu 40.0*2.5*0.25=25,000 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemistění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku

7.BV:
la-2019 Odpočet původní most -25,000 -27 727,00
lb-2019 Nové řešení mostu 25,800 28 614,26

čištění koryta 43,0*0,6=25,800 [A]

aktuální množství 25,800 28 614,26

4 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ I 

včetně odvozu na skládku a skládkovného

M3 718,960 656,98 472 342,34

okolo klenby 2*3.5*3.6*19.0=478,800 [A]
pode dnem 1.6*7.9*19.0=240,160 [B]
Celkem: A+B=718,960 [C]

Technická specifikace: položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

■? Aspe______ Firma: STRABAG a.s._________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______ 5
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
V___________________________________________________________________ _ ________________________________________________________________________________________________>

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
na klenbu včetně dopravy 6,2*0,9*7,7=42,966 [A]

-718,960

42,966

-472 342,34

28 227,80

aktuální množství 42,966 28 227.80

5 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 288,896 161,94 46 783,82

mezi základy pod dlažbou (2.514* 14,25)* 1.2=42,989 [A]
za základy pod těsnící fólií (1.5*1.95* 15.35)*2* 1.2=107,757 [B]
za základy nad těsnící fólií (2.5*1.5*15.35)*2* 1.2= 138,150 [C]
Celkem: A+B+C=288,896 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Firma: STRABAG a.s. Strana: 6
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

\___ Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena__________________ Celkem

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -288,896 -46 783,82

aktuální množství 0,000 0,00

6 17461 ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 49,943 355,52 17 755,74

ŠD, přechodová oblast na předpolích (3.716*11.2)*1.2=49,943 [A]

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)



Firma: STRABAG a.s. Strana: 7Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -49,943 -17 755.74

aktuální množství 0,000 0.00

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,080 689,95 15 234,10
štěrkopísek, ochrana těsnící fólie drenáže 2*2*2.3*0.15*16.0=22,080 [A]

Technická specifikace: položka Zahmuje.’
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládám po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

ZBK
la-2019 Odpočet původní most -22,080 -15 234,10

lb-2019 Nové řešení mostu 31,200 21526.44



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 8
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(--------------------------------------------------------------7------------------------------------------------------------------------------ >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

---------------------------------------------------------—-------------------------------------------------------- —_____________ >
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ŠDpřechzóny 2*15,6=31.200 [A]

aktuální množství 31,200 21 526,44

8 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,699 444,20 2 531,50

pro svedení vodoteče do zatrubněni vodoteče během výstavby, pytle s pískem 3,14*1 1*1.1*1.5=5,699 [A]

Technická specifikace: položka zahmuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:
la-2019

Ib-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
převedení vody zřízení, odstranění 2*5,64=11,280 [A]

-5,699

11,280

-2 531,50

5 010,58



Aspe Firma: STRABAG a.s.Strana:9
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
X_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ✓

Poř.ž. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 11,280 5 010,58

74 18215 ÚPRAVA POVRCHŮ SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,50M
Technická specifikace: položka zahrnuje srovnání výškových rozdílů terénu

M2 0,000 43,00 0,00

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

35=35,000 [A]

35,000 I 505,00

aktuální množství 35,000 1 505,00

9 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M
4.0* 11.0=44,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

M2 44,000 6,83 300,52

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
4,0*5,0=20,000 [A]
veget tvárnice 35*0,1=3,500 [B]
Celkem: A+B=23,500 [C]

-44,000

23,500

-300.52

160,51

aktuální množství 23,500 160,51

10 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 44,000 15,79 694,76
4.0*11.0=44,000 [A]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na omicí, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu



Firma: STRABAG a.s. Strana: 10Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z" ■N

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
<______

Poř.č. Položka

y

Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -44,000 -694,76
lb-2019 Nové řešení mostu 20,000 315,80

4,0*5,0=20,000 [A]

aktuální množství 20,000 315,80

1 Zemní práce
•

149 089,75

r* 2 Základy

54 212035 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘI M 0,000 264,00 0,00

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

10=10,000 [A]
10,000 2 640,00

aktuální množství 10,000 2 640,00

11 21331 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO) M3 2,880 2 112,26 6 083,31



Firma: STRABAG a.s. Strana: 11

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

obsyp drenáže 2*16.0*0.3*0.3=2,880 [A]

Technická specifikace: Položka zahmuje:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 J

J.cena Celkem

- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most

lb-2019 Nové řešení mostu
ochrana drenážního potrubí 32*0,3*0,3=2,880 [B]

-2,880

2,880

-6 083,31

6 083,31

aktuální množství 2,880 6 083,31

53 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0.000 81 500,00

drenážní polymerbeton

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu 0,707

řez 0,1414*5,0=0,707 [A]

0,00

57 620,50

12 22694 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ

aktuální množství 0,707 57 620,50

1,687 40 059,66 67 580,65T
HEB 160 42.6kg/m, pažení u rohu objektu 6*(4.1+2.5)*0.0426= 1,687 [A]

Technická specifikace položka zahmuje opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připravených vrtů včetně zabetonování konců a obsypu, případně jejich zaberanění a 
jejich odstranění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotnosti.



Firma: STRABAG a.s. Strana: 12Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu cv.č. 302-009

N

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -1,687 -67 580,65

aktuální množství 0,000 0,00

13 22695 VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (KUBATURA) M3 2,460 9 156,49 22 524,97

včetně prostupů inženýrských síti

pažení u rohu objektu 6,0*4.1*0.1=2,460 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje osazení pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění

ZBK

la-2019 Odpočet původní most -2,460 -22 524,97

aktuální množství 0,000 0,00

14 26115 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ I M 15,000 1 819,85 27 297,75

D DO 300MM

vrty pro zápoiy 6*2.5=15,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav 
svislou dopravu zeminy z vrtu 
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -15,000 -27297,75

aktuální množství 0,000 0,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 26A11 VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI ID DO 150MM M 3,200 572,28 1 831,30
vrty pro sloupky oplocení 4*0.8=3,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most

lb-2019 Nové řešení mostu
3,2=3,200 [A]

-3,200 -1 831.30

3,200 1 831.30

aktuální množství 3,200 1 831,30

16 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 7,327 557,57 4 085,32

pod podkladní beton základů
pravý břeh 15.4*1.85*0.15=4,274 [A]
levý břeh 11.0*1.85*0.15=3,053 [B]
Celkem: A+B=7,327 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -7,327 -4 085.32

aktuální množství 0,000 0,00



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 14
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

"\

J
Poř.č. Položka

17 27231

Typ___________ Název______________________________________________
ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU

zabetonování sloupků oplocení 4*3.14*0.075*0.075*0.85=0.060 [A]

MJ____________ Počet MJ

M3 0,060

J.cena

2 198,70

Celkem

131,92

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřizení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

66 285392

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -0,060 -131,92

aktuální množství 0,000 0,00

DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 

16MMDOVRTŮ

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm)

KUS 0,000 326,00 0,00



xnt
•' Aspe______ Firma: STRABAG a.s. ______________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:______15

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV-HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) 
vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivém 
případně nutné lešení

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu 204.000 66 504.00

kotvení mostních obrub nerez ocel 5*2=10,000 [A] 
spřah kotvení základu nerez 12ks/m2 194=194,000 [B] 

_ - Celkem: A+B=204,000 [C]

aktuální množství 204,000 66 504,00

55 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 0,000 46,70 0,00

opláštění trativodů

Teclinická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

10*(2*0,5+2*0,4+0,1)=19,000 [A]

19,000 887,30

aktuální množství 19,000 887,30

2 Základy 135 566,41



Firma: STRABAG a.s. Strana: 16- Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
í----------------------------------------------------------;------ —------------------------------------------------------------- >Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009V------------------------------------------------------------------------------------—________________________________________________________________________________J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 31717

Svislé konstrukce

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY

talířová kotva římsy 4*5.0=20,000 [A]

KG 20,000 183,13 3 662,60

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kotevního prvku předepsaného tvaru a jeho osazení do předepsané polohy včetně nezbytných prací (vrty, zálivky 
apod.)

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -20,000

lb-2019 Nové řešeni mostu 39,000
kotvení římsy dle VL 4-402.02 6*6,5kg=39.000 [A]

-3 662,60

7 142,07

19 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

3.75*0.451=1,691 [A]

aktuální množství 39,000 7 142,07

M3 1,691 14 288,71 24 162,21

r 3

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.



Firma: STRABAG a.s. Strana: 17
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

X_______
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 _________________ >

3.75’0 451*0.175=0,296 [A]

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
nové řešení včetně provedení striáže dle PD 0,836*5,0=4,180 [A]

-1,691

4,180

-24 162,21

59 726.81

aktuální množství 4,180 59 726,81

20 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,296 36 580,19 10 827,74

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 18
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -0,296 -10 827,74

lb-2019 Nové řešeni mostu 0,067 2 450,87
0,06733=0,067 [A]

aktuální množství 0,067 2 450,87

50 317366 VÝZTUŽ ŘÍMS Z KARI-SÍTÍ T 0,000 27 400,00

KARI síť 100/100/10 12,3kg/m2

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most 0.000

0=0,000 [A]

lb-2019 Nové řešení mostu 0.172

0,00

0,00

4 712.80



o Aspe______ Firma: STRABAG a.s._________________________________________________________________________________________________________________________________ Strana:_____ 19
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<------------------------------------------------------------------ 7 AStavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009k_____________________________________ ______________________________________________________ >

(B37)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výztuž řimsy 2,8*5.0*12,3/1000=0,172 [A]

aktuální množství 0,172 4 712,80

73 333215 PŘEZDÉNÍ OPÉR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVÁ M3 0,000 5 137,71 0,00

20% stávajícího křídla odhad

Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdivá, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného
materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spař.

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu 3,200 16 440,67

32*0,5*0,2=3,200 [A]

aktuální množství 3,200 16 440,67

21 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 6,052 4 163,80 25 199,32

křidlo na výtoku na pravém břehu 12.104*0.5=6,052 [A]

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 20Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

____________________________________ J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBK-
la-2019 Odpočet původní most

lb-2019 Nové řešení mostu
žb zesíleni základu C 30/37 XF3
10 505/120 kg/m3 2*9’0,3*0,9=4,860 [A]

-6,052

4,860

-25 199,32

20 236,07

aktuální množství 4,860 20 236,07

22 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 0,908 34 865,70 31 658,06

křídlo na výtoku na pravém břehu (12.104*0.5)*0.150=0,908 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),



Firma: STRABAG a.s. Strana: 21AAspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

X,

Poř.č. Položka Typ

ZBV:

23 33894

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
II. ČÁST

SO 204

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

la-2019

lb-2019

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
4,86*0,12=0,583 [A]

aktuální množství

KG

-0.908

0.583

0,583

SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ
sloupek oploceni 4*2*3.14*0.035/2*0.0015*(1.8+0.8)*7850=13,458  [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a 
složení,případně s uložením.
- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost 
a její hmotnost, dílenská montáž,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr, konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a 
základů pro tyto konstrukce a lešení,
-jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,

13,458 84,70

-31 658.06

20 326.70

20 326,70

1 139,89



Firma: STRABAG a.s. Strana: 22Asne
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
\

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
_______________________________ /

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dílenskou přej ítnku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních otvorů (příp. podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětmosti a pod.,
- osazení nivelačních značek, včetně jejich zaměření, označení znakem výrobce a vyznačení letopočtu.
Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat že cena položky ještě obsahuje například:
- veškeré druhy protikorozní ochrany a nátěry konstrukcí,
- žárové zinkování ponorem nebo žárové stříkání (metalizace) kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatření před účinky bludných proudů
- ochranu před přepětím.

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most

lb-2019 Nové řešení mostu
13.458=13,458 [A]

-13,458 -1 139,89

13,458 1 139,89

24 389325

aktuální množství

MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3

13,458 1 139.89

55,107 7 561,46 416 689,38

základ (15 4+11.0)*0.5*1,55=20,460 [A]
stěny 2*10.9*0.35*2.55=19,457 [B]
strop 3.7*0.39*9,3+1.65*3.7*0.29=15,190 [C]
Celkem: A+B+C=55,107 [D]

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,



Aspe Firma: STRABAG a.s.Strana:23
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(-----

L__

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB
II. ČÁST

SO 204

11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

N

___ J
Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -55,107 -416 689,38

aktuální množství 0,000 0.00

25 389365 VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 8,266 28 449,23 235 161,34

základ (15.4+11.0)*0.5*1.55=20,460 [A]
stěny 2*10.9*0.35*2.55=19,457 [B]
strop 3 7*0.39*9.3+1.65*3.7*0.29=15,190 [C]
Celkem: (A+B+C)*0.15=8,266 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,



AAspe
3.6.1.10

Firma: STRABAG a.s. Strana: 24

_________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření 
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -8,266 -235 161,34

aktuální množství 0.000 0,00

3 Svislé konstrukce 132 175,88

r 4 Vodorovné konstrukce

57 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 0,000 8 170,67 0,00
Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



25Strana:Firma: STRABAG a.s.
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

's______ Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 __ )

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

J.cena Celkem

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

7,9*5,0*0,25=9,875 [A]

9,875 80 685,37

aktuální množství 9,875 80 685,37

26 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 36,000 2 724,06 98 066,16

C8/10 hubený beton, rozmezí začátku rámu a stávající ocelové roury u dna 3.2* 1.5*7.5=36,000 [A]

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.



Firma: STRABAG a.s. Strana:
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

>

Poř.č. Položka TyP Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -36,000

aktuální množství 0,000

98 066,16

0,00

27 451311 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12,5 M3 21,295 2412,73 51 379,09

podkladní beton základů
pravý břeh 15.4*1.85*0.15=4,274 [A]
levý břeh 11.0*1.85*0.15=3,053 [B]
podkladní beton pod drenáž
2*0.3*1.6*14.55=13,968 [C]
Celkem: A+B+C=21,295 [D]

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 27Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
"N

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV-HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

7.BV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
podkladní beton desky 5,0*7,95*0,1=3,975 [A]

-21,295

3,975

-51 379,09

9 590,60

aktuální množství 3,975 9 590,60

28 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl6/20 M3 1,060 2 404,34 2 548,60

kořen zápory 6*2.5*3.14*0.15*0.15=1,060 [A]

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Firma: STRABAG a.s. Strana: 28Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

l__ Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -1,060 -2 548.60

aktuální množství 0,000 0,00

29 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,611 2 316,84

betonové lože dlážděného kamenného dna (33*3.9+3.0* 10.4)*0.15=6,611 [A]

Tcclmická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

15 316,63



Firma: STRABAG a.s. Strana: 29
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

\______
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

la-2019 Odpočet původní most -6,611 -15 316,63

aktuální množství 0,000 0.00

71 451383 PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C16/20 VČET VÝZTUŽE M3 0,000 3 860,00 0,00

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže

ZBK
lb-2019 Nové řešení mostu 0,700 2 702,00

ochrana izolace mostu 14,0*0,05=0,700 [A]



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 30
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

A

____ y

35*0,1=3,500 [A]

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,700 2 702,00

75 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,000 750,00 0,00
podklad pod vegetační tvárnice

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:
lb-2019 Nové řešeni mostu 3,500 2 625,00

dlážděné dno (3.3*3 9+3 0*10.4)*0.25=ll,018 [A]

aktuální množství 3,500 2 625,00

30 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 1,980 1 019,45 2 018,51
zához za betonovým prahem dna 1.2*0.5*3,3=1,980 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -1,980 -2 018,51

lb-2019 Nové řešeni mostu 1,980 2 018,51
1,98=1,980 [A]

aktuální množství 1,980 2 018,51

31 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 11,018 6 762,98 74 514,51



Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Aspe Firma: STRABAG a.s.Strana:31
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
>_______________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________ >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

ZBV:
-11,018

11.018
la-2019 Odpočet původní most

lb-2019 Nové řešeni mostu
11,018=11,018 [A]

-74514.51

74 514.51

aktuální množství 11,018 74 514,51

76 46611 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3

vegetační tvárnice tl. 150 mm

Technická specifikace: položka zahmuje:
- povrchovou úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelem a vyplnění spař případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo omicí s osetím, případně kamenivem
- výplň spar předepsaným materiálem
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

0,000 4 670,00 0,00

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu 5,250 24 517,50



Firma: STRABAG a.s. Strana: 32Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

\______
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
7*5*0,15=5.250 [A]

aktuální množství 5,250 24 517,50

32 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,305 2 421,89 5 582.46

práh v korytě 0.6*0.8*3.3=1,584 [A]
vyplnění prostoru přechodu rámu a ocelové roury 1.201*0 6=0,721 [B]
Celkem: A+B=2,305 [C]

Technická specifikace: položka zahmuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
2.305=2,305 [A]

-2.305

2,305
-5 582,46

5 582,46



Asne Firma: STRABAG a.s. Strana: 33
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochrana izolace na vodorovné ploše rámu 3.7*9.0*0.04=1.332 [A]

Technická specifikace. - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

aktuální množství 2,305 5 582,46

4 Vodorovné konstrukce 202 235,95

r 5 Komunikace

58 561401 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I M3 0,000 1 790,00 0,00

cementová stabilizace

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

ZBV:
1 b-2019 Nové řešení mostu

0,923*5,0=4,615 [A]

4,615 8 260,85

aktuální množství 4,615 8 260,85

33 574C05 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 M3 1,332 4 655,67 6 201,35



Firma: STRABAG a.s. Strana: 34Q aAspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č.

v /

CelkemPoložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -1,332 -6 201,35

aktuální množství 0,000 0,00

5 Komunikace 8 260,85

r 6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

62 626212 REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU M2 0,000 1 350,00 0.00
JEDNOVRST TL 20MM
sanace pod římsou

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu 18,000 24 300,00

2,5*5,0+5,0* 1,1=18,000 [A]

aktuální množství 18,000 24 300,00

63 626233 REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO M2 0,000 4 670,00 0,00
90MM



Firma: STRABAG a.s. Strana: 35■O
' ' Aspe

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
A

Poř.č. Položka Typ

Objekt:
Rozpočet:

Název

II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

MJ Počet MJ

J
J.cena Celkem

sanace pod římsou

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdivá
položení vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

0,186*5,0/0,09=10,333 [A]

10,333 48255,11

68 62745 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ CEMENTOVOU MALTOU

aktuální množství

M2

10,333

0,000 700,47

48 255,11

0,00

sanace klenby spárování hl. 50 mm/70%
sanace křidla spárování hl. 60 mm/60%

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
vyčištění spař (vyškrábání), vypláchnutí spař vodou, očištění povrchu 
spárování
odklizení suti a přebytečného materiálu
potřebná lešení

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu 41 500,05

(3.14*1,3*9+0,9*2*9+3,14*1,7*0,4*2)*0,7=40,046 [A]
32m2*0,6=19,200 [B]
Celkem: A+B=59,246 [C]

aktuální množství 59,246 41 500.05



Firma: STRABAG a.s. Strana: 36Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

RFMB II/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR 
IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009
\______

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
69 62747 SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVÁ ZVLÁŠŤ MALTOU M2

sanace klenby spárování hl. 150 mm/30%
sanace křidla spárování hl. 100 mm /40%

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 
vyčištění spař (vyškrábání), vypláchnutí spar vodou, očištění povrchu 
spárování
odklizení suti a přebytečného materiálu 
potřebná lešení

0,000 1 310,00 0,00

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

(3,14*1,3*9+6,9*2*9+3,14*l,7*0,4*2)*0,3=17,163 [A]
32m2*0,4=12,800 [B]
Celkem: A+B=29,963 [C]

29,963 39 251,53

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

r ? Přidružená stavební výroba

34 711337

aktuální množství 29,963 39 251,53

153 306,69

IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI VOLNÉ STÉKAJÍCÍ VODĚ Z M2 96,000 434,93

PE FÓLIÍ

těsnící fólie svádějící vodu zrubu rámu do rubové drenáže 2*3.0*16.0=96,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

41 753,28



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 37
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii, cementový potěr, izolační přizdívku

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -96,000 -41 753.28

aktuální množství 0,000 0,00

56 711432 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 0,000 446,38 0,00

Technická specifikace: položka zahmuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

2,8*5,0=14,000 [A]

14,000 6249,32

aktuální množství 14,000 6 249,32

35 711434 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU NÁTĚROVÁ ASFALT M2 6,800 469,27 3 191,04

VYZTUŽENÁ



Firma: STRABAG a.s. Strana: 38

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochrana izolace pod římsou 2.0*3.4=6,800 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový beton

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -6,800 -3191,04

aktuální množství 0,000 0,00

36 711442 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 84,000 915,65

PEČETÍCÍ VRSTVOU

izolace NK 7.0*12.0=84,000 [A]

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek

76 914,60



Firma: STRARAO a s Strana: 39

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/----------

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

_____________________________________ -Z

prodložení trub stávajících vedení skrz nový rám 3*1.0=3,000 [A]

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
izolace mostní desky 10,2*5,0=51,000 [A]

-84,000

51,000

-76 914,60

46 698,15

aktuální množství 51,000 46 698,15

37 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ 
ochrana izolace NK 7.0*12.0=84,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

M2 84,000 206,02 17 305,68

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
84=84,000 [A]

-84,000

84,000

-17 305,68

17 305,68

aktuální množství 84,000 17 305,68

38 721124 VNITŘNÍ KANALIZACE Z OCEL TRUB DN DO 200MM M 3,000 1 739,73 5 219,19

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, 
závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění



Firma: STRABAG a.s. Strana: 40
Q

' Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

L__ Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -3,000 -5 219,19

aktuální množství 0,000 0,00

39 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 14,400 343,37 4 944,53

oplocení na koruně svahu na výtoku na pravém břehu 8.0* 1,8=14,400 [A]

Technická specifikace: . položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný
materiál, kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazují v samostatných položkách 338**, 272**, 26A**, 13***, není 
zahrnuta podezdívka (272**)

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
14,4=14,400 [A]

-14,400

14,400

-4 944,53

4 944,53

aktuální množství 14,400 4 944,53

72 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 0,000 423,49 0,00

obruby mostu

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení.



" .Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 41
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

v
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 J

robova drenáž rámu 2*16.0=32.000 [A]

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

5,0*0,3=1,500 [A]

1,500 635,24

aktuální množství 1,500 635,24

7 Přidružená stavební výroba 75 832,92

r 8 Potrubí

40 875332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 32,000 103,96 3 326.72

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most

lb-2019 Nové řešení mostu

-32,000 -3 326,72

32,000 3 326,72



Firma: STRABAG a.s. Strana: 42
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: IL ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č. Položka Typ Název

odvodněni rubu 32=32,000 [A]

aktuální množství

MJ Počet MJ

32,000

J.cena Celkem

3 326,72

41 87727 CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUB PLAST DN DO 100MM M 13,720 449,81 6 171,39
uložení sdělovacího kabele do římsy 3.72+2*5.0=13,720 [A]

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby včetně podélného rozpůlení, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), 
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana_potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -13,720 -6171,39

aktuální množství 0,000 0,00

Potrubí 3 326,72

r ? Ostatní konstrukce a práce

42 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 3,720 5 951.72 22 140,40



Firma: STRABAG a.s. Strana: 43
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - bránice ČR - PR

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

V
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009 J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

na římse 3.72=3,720 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

ZBV:
la-2019

lb-2019

Odpočet původní most

Nové řešení mostu
5,0=5,000 [A]

-3,720

5,000

-22 140,40

29 758.60

aktuální množství 5,000 29 758,60

64 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M
150MM
do lože z drenážního polymeru, kotvení do římsy nerez tmy

Technická specifikace: Položka zahmuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

0,000 395,56 0,00

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

5=5,000 [A]

5,000 1 977,80

aktuální množství 5,000 1 977.80

43 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M
podél římsy ve styku s vozovkou pro zalití pružné asfaltové zálivky 3.75=3,750 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

3,750 48,64 182,40



Firma: STRABAG a.s. Strana: 44Aspe
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
F

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -3,750 -182,40

aktuální množství 0,000 0,00

44 931185 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 50MM M2 4,100 275,24 I 128,48
oddilatování rohu objektu od mostní konstrukce 1.0*4.1=4,100 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -4,100 -1 128.48

aktuální množství 0,000 0,00

45 93132 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK M3 0,003 91 564,94 274,69
pružná asfaltová zálivka u styku římsy a vozovky 3.75*0.02*0.04=0,003 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -0,003 -274,69
lb-2019 Nové řešení mostu 0,004 366.26

5,0*0,02*0,04=0,004 [A]

aktuální množství 0.004 366,26

59 93133 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM M3 0,000 330 500,00 0,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 45

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
c----------------------- X 3

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009k__ ____________

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nezahrnuje těsnící profil

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

0,02*0,03*5,0=0,003 [A]

0,003 '991.50

aktuální množství 0,003 991,50

70 938444R OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ MECHANICKY KARTÁČI M2
kartáčování stávajícího zdivá mostní konstrukce

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizem vzniklého odpadu

0,000 544,00 0,00

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

klenba 17,16+40,05=57,210 [A]
křídlo 32=32,000 [B]
Celkem: A+B=89,210 [C]

89,210 48 530,24

aktuální množství 89,210 48 530,24

61 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 M2
BARŮ
odbouraná římsa před sanaci

Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

0,000 328,00 0,00

ZBV:
lb-2019 Nové řešení mostu

2,5*5,0=12,500 [A]

12,500 4 100.00



Aspe Firma: STRAB AG a.s. Strana: 46
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR

N

Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

k__ Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M J J.cena Celkem

46 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

včetně odvozu na skládku a skládkovného

aktuální množství 12,500 4 100,00

M3 47,184 2 197,56 103 689,67

čelo klenby 2.000*0.4=0,800 [A] 
klenba 5.2*70*0 4=14,560 [B] 
opěra 2*0.8*0.9*9.0=12,960 [C] 
základ opěry 2*1.2*0.7*9.0=15,120 [D] 
křídlo na výtoku 2.5*1.6*0.6=2,400 [E] 
základ křídla na výtoku 1.6*1.2*0.7=1,344 [FJ 
Celkem: A+B+C+D+E+F=47,184 [G]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

47 96616

la-2019 Odpočet původní most -47.184

aktuální množství 0,000

-103 689.67

0,00

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

včetně odvozu na skládku a skládkovného

římsa ny výtoku 03*0.4*3.8=0,456 [A]
strop - chodník 2.2*0.2*3.8=1,672 [B]
Celkem: A+B=2,128 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

M3 2,128 2 166,43 4 610,16



Aspe Firma: STRABAG a.s. Strana: 47
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z----------

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
N

Objekt: n. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE
Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009

_____________Z

včetně uříznutí a odvozu do sběrných surovin

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím •
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -2,128 -4 610,16

lb-2019 Nové řešení mostu 5,360 11 612,06
římsy včetně zábradlí 2*6,7*0,8*0,5=5,360 [A]

aktuální množství 5,360 11 612.06

48 966397 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 2200MM M 2,200 9 542,76 20 994,07

odstranění ocelového propustku DN 2200 2.2=2,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

ZBV:
la-2019 Odpočet původní most -2.200

aktuální množství 0,000

-20 994.07

0,00



Firma: STRABAG a.s. Strana: 48
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: RFMB 11/302 Starostin - Broumov - hranice ČR - PR
Objekt: II. ČÁST JETŘICHOV - HEJTMÁNKOVICE

Rozpočet: SO 204 Rekonstrukce mostu ev.č. 302-009l__ ____________________________________ /

Poř.č. Položka

49 966842

ZBV:

Typ___________ Mze v________________________________

ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA 

včetně odvozu do sběrných surovin

na římse 12.0=12,000 [A]

MJ Počet MJ

M 12,000

J.cena

87,53

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- položka zahrnuje i odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek.

la-2019 Odpočet původní most

lb-2019 Nové řešení mostu
12,0=12,000 [A]

Ostatní konstrukce a práce

aktuální množství

Celkem

1 050,36

-12,000

12,000

12,000

-1 050.36

1 050,36

1 050,36

98 386.82

Celkem: 971 232,31


